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Tarih : 2-3 Mayıs 2017

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

(ADANA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : ADANA

Kategori : Küçük Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 
(ADANA) Grup Birinciliği Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 
Kronometre

Seri 
Geliş

1 435 10.05.2005 SELİN SOYDAN İZMİR-DEÜ ÖZEL 75.YIL ORTAOKULU 13.58 76 1  

2 424 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM
GAZİANTEP-ŞEHİT UĞUR KUTKU ORTA 
OKULU

13.69 73 2 400 18.02.2005 AYŞENUR AYDEMİR İZMİR-BUCA GAZİ ORTA OKULU 15.25 15.01 6

3 490 10.07.2005 SONGÜL SUNTAY
YOZGAT - SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTA 
OKULU

13.94 67 3 406 4.01.2005 RABİA YAKIN
KONYA-KARATAY SARAÇOGLU TOKİ 
MUSTAFA CETİN ORTAOKULU

14.26 14.02 3

4 406 4.01.2005 RABİA YAKIN
KONYA-KARATAY SARAÇOGLU TOKİ 

MUSTAFA CETİN ORTAOKULU
14.26 59 4 411 23.09.2005 ÖYKÜ SAVAŞÇI

ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ ÖZEL 

ORTAOKULU
14.94 14.70 5

5 458 26.03.2005 İREM NUR GEZE MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU 14.54 54 5 417 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 14.59 14.35 4

6 417 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 14.59 53 6 424 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM
GAZİANTEP-ŞEHİT UĞUR KUTKU 
ORTA OKULU

13.69 13.45 2

7 478 2.06.2005 HATİCE KILIÇ (F) ÖZEL NİZİP ADA KOLEJİ 14.64 7 430 20.07.2005 ELİF NUR KOCA
GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA 
MERCAN ORTAOKULU

15.38 15.14 7

8 411 23.09.2005 ÖYKÜ SAVAŞÇI
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ ÖZEL 
ORTAOKULU

14.94 48 8 435 10.05.2005 SELİN SOYDAN İZMİR-DEÜ ÖZEL 75.YIL ORTAOKULU 13.58 13.34 1

9 400 18.02.2005 AYŞENUR AYDEMİR İZMİR-BUCA GAZİ ORTA OKULU 15.25 44 2. SERİ Rüzgar:

10 430 20.07.2005 ELİF NUR KOCA
GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA 
MERCAN ORTAOKULU

15.38 43
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu ELEKTONİK Derece
Seri 
Geliş

11 463 9.05.2005
FATMA ALEYNA 
KIZILIRMAK

NEVŞEHİR-DERİNKUYU ŞEHİT SELÇUK 
KARABAKLA ORTA OKULU

15.44 43 1 440 10.01.2005 BETÜL UĞUZ
KARAMAN-YUNUS EMRE 
ORTAOKULU

15.95 15.71 5

12 470 1.01.2005 GÖZDE SAĞLIK
NİĞDE-ŞEHİT FEHMİ ALTUNDAŞ YATILI 
BÖLGE O.O.

15.61 41 2 446 8.08.2005 ESMER KAYA KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA ORTAOKULU 17.09 16.85 8

13 484 1.01.2005 ESMA ŞAHİN
(F) NEVŞEHİR - HACI LÜTFİ PAMUKÇU 
O.O.

15.72 3 495 22.11.2005 KEBİHAN TABAN
OSMANİYE - BAHÇE  ATATÜRK ORTA 
OKULU

16.79 16.55 7

14 440 10.01.2005 BETÜL UĞUZ KARAMAN-YUNUS EMRE ORTAOKULU 15.95 38 4 452 28.07.2006 ELİF EKİN ŞAHİN
MALATYA-BATTALGAZİ RAHMİ 
AKINCI ORTAOKULU

16.59 16.35 6

15 486 8.09.2005
NURSEL NAZ 

ŞAMDANLI
(F) NEVŞEHİR - İSTİKLAL O.O. 16.11 37 5 458 26.03.2005 İREM NUR GEZE

MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKULU
14.54 14.30 2

16 452 28.07.2006 ELİF EKİN ŞAHİN
MALATYA-BATTALGAZİ RAHMİ AKINCI 

ORTAOKULU
16.59 34 6 463 9.05.2005

FATMA ALEYNA 

KIZILIRMAK

NEVŞEHİR-DERİNKUYU ŞEHİT 

SELÇUK KARABAKLA ORTA OKULU
15.44 15.20 3

17 485 20.02.2005 MERVE  GÜMÜŞ (F) NEVŞEHİR - İSTİKLAL O.O. 16.64 34 7 470 1.01.2005 GÖZDE SAĞLIK
NİĞDE-ŞEHİT FEHMİ ALTUNDAŞ 

YATILI BÖLGE O.O.
15.61 15.37 4

18 495 22.11.2005 KEBİHAN TABAN
OSMANİYE - BAHÇE  ATATÜRK ORTA 

OKULU
16.79 33 8 490 10.07.2005 SONGÜL SUNTAY

YOZGAT - SORGUN ERTUĞRUL GAZİ 

ORTA OKULU
13.94 13.70 1

19 446 8.08.2005 ESMER KAYA KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA ORTAOKULU 17.09 31 3. SERİ Rüzgar:

- 480 - KADER OĞUZBEY
(F) HANIMINÇİFTLİĞİ SADİYE LÜTFİ 

EVLİYAOĞLU
DNS  

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece
Seri 
Geliş

- 481 - KÜBRA BAYKAL (F) VAKIFBANK ORTAOKULU DNS  1  

    2 478 2.06.2005 HATİCE KILIÇ (F) ÖZEL NİZİP ADA KOLEJİ 14.64 14.40 1

    3 480 - KADER OĞUZBEY
(F) HANIMINÇİFTLİĞİ SADİYE LÜTFİ 

EVLİYAOĞLU
DNS DNS -

    4 481 - KÜBRA BAYKAL (F) VAKIFBANK ORTAOKULU DNS DNS -

    5 484 1.01.2005 ESMA ŞAHİN
(F) NEVŞEHİR - HACI LÜTFİ 

PAMUKÇU O.O.
15.72 15.48 2

    6 485 20.02.2005 MERVE  GÜMÜŞ (F) NEVŞEHİR - İSTİKLAL O.O. 16.64 16.40 4

    7 486 8.09.2005 NURSEL NAZ ŞAMDANLI (F) NEVŞEHİR - İSTİKLAL O.O. 16.11 15.87 3

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 16:00

18:58

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ADANA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 14.34



:

Tarih-Saat 

800 METRE 1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Elektronik Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 478 2.06.2005 HATİCE KILIÇ
(F) ÖZEL NİZİP ADA 

KOLEJİ
2:29.04 1 401 18.04.2005

EYLÜL MELEK 

ERDEM
İZMİR-BUCA GAZİ ORTA OKULU 2:58.34 2:58.20 5

2 487 7.01.2005 ALEYNA SÜRÜCÜ
(F) NEVŞEHİR- DAMAT  

İBRAHİMPAŞA O.O.
2:29.09 2 407 19.07.2005 SEVDA MANDUZ

KONYA-KARATAY SARAÇOGLU TOKİ 

MUSTAFA CETİN ORTAOKULU
2:45.54 2:45.40 2

3 488 7.01.2005 SUDİNAZ YILDIZ
(F) NEVŞEHİR- DAMAT  

İBRAHİMPAŞA O.O.
2:37.01 3 412 1.07.2005 DENİZ GÜRBÜZ

ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ ÖZEL 

ORTAOKULU
2:46.94 2:46.80 4

4 476 26.03.2005 MEDİNE ERCAN
(F) GAZİ PAŞA 

ORTAOKULU
2:42.72 4 423 13.06.2005 YAPRAK ÇULHACI ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU DNF DNF -

5 491 1.01.2006 DİLBER DEMİR
YOZGAT - SORGUN 

ERTUĞRUL GAZİ ORTA 
2:44.05 37 5 425 11.04.2005 ESRA DENİZ

GAZİANTEP-ŞEHİT UĞUR KUTKU 

ORTA OKULU
2:45.62 2:45.48 3

6 430 20.07.2005 ELİF NUR KOCA
GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT 

MUSTAFA MERCAN 
2:45.13 36 6 430 20.07.2005 ELİF NUR KOCA

GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA 

MERCAN ORTAOKULU
2:45.13 2:44.99 1

7 407 19.07.2005 SEVDA MANDUZ
KONYA-KARATAY 

SARAÇOGLU TOKİ 
2:45.54 35 7 436 14.06.2005 IRMAK HEPPEKCAN

İZMİR-DEÜ ÖZEL 75.YIL 

ORTAOKULU
2:59.48 2:59.34 6

8 425 11.04.2005 ESRA DENİZ
GAZİANTEP-ŞEHİT UĞUR 

KUTKU ORTA OKULU
2:45.62 35 8  

9 412 1.07.2005 DENİZ GÜRBÜZ
ANKARA-TED ANKARA 

KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU
2:46.94 34 9  

10 475 26.04.2006 MEDİNE İNEL
(F) CAHİT ZARİFOĞLU 

ORTAOKULU
2:48.54 10  

11 441 26.08.2005 GÜLİSTAN YANDI
KARAMAN-YUNUS EMRE 

ORTAOKULU
2:52.38 28 11  

12 459 19.07.2005 NAZLI YALÇIN
MERSİN-SİLİFKE 

ATATÜRK ORTAOKULU
2:53.66 27 12  

13 401 18.04.2005 EYLÜL MELEK ERDEM
İZMİR-BUCA GAZİ ORTA 

OKULU
2:58.34 22 2. SERİ

14 436 14.06.2005 IRMAK HEPPEKCAN
İZMİR-DEÜ ÖZEL 75.YIL 

ORTAOKULU
2:59.48 21

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

15 453 22.08.2005 AYŞE FATMA EFE
MALATYA-BATTALGAZİ 

RAHMİ AKINCI 
3:00.74 21 1 441 26.08.2005 GÜLİSTAN YANDI

KARAMAN-YUNUS EMRE 

ORTAOKULU
2:52.38 2:52.24 2

16 471 17.06.2005
ZEYNEP NAZLICAN 

DENİZ YÜKSEL

NİĞDE-ŞEHİT FEHMİ 

ALTUNDAŞ YATILI BÖLGE 
3:09.76 17 2 446 8.08.2005 ESMER KAYA KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA ORTAOKULU DNS DNS -

17 496 13.09.2006 AHSEN SARIBAĞA
OSMANİYE - BAHÇE  

ATATÜRK ORTA OKULU
3:26.94 10 3 496 13.09.2006 AHSEN SARIBAĞA

OSMANİYE - BAHÇE  ATATÜRK 

ORTA OKULU
3:26.94 3:26.80 6

18 464 11.06.2006 ZİLFİ NUR YILMAZ
NEVŞEHİR-DERİNKUYU 

ŞEHİT SELÇUK 
3:39.41 6 4 453 22.08.2005 AYŞE FATMA EFE

MALATYA-BATTALGAZİ RAHMİ 

AKINCI ORTAOKULU
3:00.74 3:00.60 4

- 423 13.06.2005 YAPRAK ÇULHACI
ANTALYA-DEMİRGÜL 

ORTAOKULU
DNF 0 5 459 19.07.2005 NAZLI YALÇIN

MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKULU
2:53.66 2:53.52 3

- 446 8.08.2005 ESMER KAYA
KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA 

ORTAOKULU
DNS 0 6 464 11.06.2006 ZİLFİ NUR YILMAZ

NEVŞEHİR-DERİNKUYU ŞEHİT 

SELÇUK KARABAKLA ORTA OKULU
3:39.41 3:39.27 7

    7 471 17.06.2005
ZEYNEP NAZLICAN 

DENİZ YÜKSEL

NİĞDE-ŞEHİT FEHMİ ALTUNDAŞ 

YATILI BÖLGE O.O.
3:09.76 3:09.62 5

    8 491 1.01.2006 DİLBER DEMİR
YOZGAT - SORGUN ERTUĞRUL GAZİ 

ORTA OKULU
2:44.05 2:43.91 1

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1 475 26.04.2006 MEDİNE İNEL (F) CAHİT ZARİFOĞLU ORTAOKULU 2:48.54 2:48.40 5

    2 476 26.03.2005 MEDİNE ERCAN (F) GAZİ PAŞA ORTAOKULU 2:42.72 2:42.58 4

    3 478 2.06.2005 HATİCE KILIÇ (F) ÖZEL NİZİP ADA KOLEJİ 2:29.04 2:28.90 1

    4 487 7.01.2005 ALEYNA SÜRÜCÜ
(F) NEVŞEHİR- DAMAT  

İBRAHİMPAŞA O.O.
2:29.09 2:28.95 2

    5 488 7.01.2005 SUDİNAZ YILDIZ
(F) NEVŞEHİR- DAMAT  

İBRAHİMPAŞA O.O.
2:37.01 2:36.87 3

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 11:00

18:58

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ADANA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:35.14



Baraj Derecesi : 4.20
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 424 25.04.2017 NESLİHAN ÇELEM
GAZİANTEP-ŞEHİT UĞUR 
KUTKU ORTA OKULU

4.85 4.82 4.90 4.76 4.90 85

2 435 10.05.2005 SELİN SOYDAN
İZMİR-DEÜ ÖZEL 75.YIL 

ORTAOKULU
4.69 4.47 4.53 X 4.69 74

3 417 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN
ANTALYA-DEMİRGÜL 
ORTAOKULU

3.92 4.50 4.31 X 4.50 66

4 484 1.01.2005 ESMA ŞAHİN
(F) NEVŞEHİR - HACI LÜTFİ  

PAMUKÇU O.O.
4.32 2.70 3.69 3.74 4.32

5 411 23.09.2005 ÖYKÜ SAVAŞÇI
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ 
ÖZEL ORTAOKULU

3.86 X 4.24 4.30 4.30 60

6 431 8.08.2005 İREM CEYLAN

GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT 

MUSTAFA MERCAN 
ORTAOKULU

X 2.82 3.94 3.88 3.94 48

7 453 22.08.2005 AYŞE FATMA EFE
MALATYA-BATTALGAZİ RAHMİ 

AKINCI ORTAOKULU
3.79 3.76 3.75 3.62 3.79 44

8 460 1.08.2005 ŞENAY GÜL
MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK 

ORTAOKULU
3.41 3.71 3.60 X 3.71 42

9 492 8.11.2005 BENÜ SU ÖCAL
YOZGAT - SORGUN ERTUĞRUL 
GAZİ ORTA OKULU

3.60 3.39 3.57 3.46 3.60 40

10 497 1.01.2005 EDA NUR AKYÜZ
OSMANİYE - BAHÇE  ATATÜRK 

ORTA OKULU
3.46 3.20 3.48 3.60 3.60 40

11 441 26.08.2005 GÜLİSTAN YANDI
KARAMAN-YUNUS EMRE 

ORTAOKULU
3.10 3.44 X 3.54 3.54 38

12 465 21.11.2005 ERVANUR AKTAŞ

NEVŞEHİR-DERİNKUYU ŞEHİT 

SELÇUK KARABAKLA ORTA 

OKULU

X 3.21 3.17 3.52 3.52 38

13 447 4.02.2005 AYŞENUR MARAŞ
KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA 
ORTAOKULU

3.47 3.27 3.17 3.38 3.47 36

14 408 18.12.2005 ŞEVVAL ALTINBEY
KONYA-KARATAY SARAÇOGLU 
TOKİ MUSTAFA CETİN 

ORTAOKULU

X X X 3.46 3.46 36

15 471 17.06.2005
ZEYNEP NAZLICAN 
DENİZ YÜKSEL

NİĞDE-ŞEHİT FEHMİ 
ALTUNDAŞ YATILI BÖLGE O.O.

X 3.27 2.90 3.10 3.27 31

16 402 29.03.2005 NİHALNUR TEMEL İZMİR-BUCA GAZİ ORTA OKULU 2.60 X X X 2.60 15

- 477 - ESMA AĞIRBAŞ (F) GAZİ PAŞA ORTAOKULU DNS

- 479 - YAREN KAYIŞLI (F) FİNAL ORTAOKULU DNS

- 480 - KADER OĞUZBEY
(F) HANIMINÇİFTLİĞİ SADİYE 

LÜTFİ EVLİYAOĞLU
DNS

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

15:13

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ADANA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 14:30



1 406 4.01.2005 RABİA YAKIN
KONYA-KARATAY SARAÇOGLU TOKİ 
MUSTAFA CETİN ORTAOKULU

- - O O O X X O X O X X O X X X 1.29 49

2 419 8.03.2005 CANDAN BAKIR ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU O O O O X X O O X X O X X O X X X 1.29 49

3 413 15.03.2005 CEYLİN GÖZALICI
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ ÖZEL 
ORTAOKULU

- O O O O O X O X X X 1.26 46

3 498 22.11.2005
DİLAY AYBÜKE 
VARLI

OSMANİYE - BAHÇE  ATATÜRK ORTA OKULU O O O O O O X O X X X 1.26 46

5 426 1.01.2005 BÜŞRA GEZER
GAZİANTEP-ŞEHİT UĞUR KUTKU ORTA 
OKULU

O O O X O X O X X O X X O X X X 1.26 46

6 458 26.03.2005 İREM NUR GEZE MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU - - - - O O X X X 1.23 43

7 437 1.09.2005 YAĞMUR BARBARUS İZMİR-DEÜ ÖZEL 75.YIL ORTAOKULU - - O O X O O X X X 1.23 43

8 470 1.01.2005 GÖZDE SAĞLIK
NİĞDE-ŞEHİT FEHMİ ALTUNDAŞ YATILI 
BÖLGE O.O.

O O X O O X X O X X O X X X 1.23 43

9 403 2.02.2005 BEYZANUR PELİT İZMİR-BUCA GAZİ ORTA OKULU O O O X O O X X X 1.20 40

10 432 15.07.2006 ŞENEL ULAŞLI
GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA 
MERCAN ORTAOKULU

O O O O X O X X X 1.20 40

11 492 8.11.2005 BENÜ SU ÖCAL
YOZGAT - SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTA 
OKULU

O O O X X X 1.10 30

12 442 23.03.2005 HİLALNUR ÖZKAN KARAMAN-YUNUS EMRE ORTAOKULU O O X O X X X 1.10 30

13 452 28.07.2006 ELİF EKİN ŞAHİN
MALATYA-BATTALGAZİ RAHMİ AKINCI 
ORTAOKULU

O X X O X X X 1.05 25

13 463 9.05.2005
FATMA ALEYNA 
KIZILIRMAK

NEVŞEHİR-DERİNKUYU ŞEHİT SELÇUK 
KARABAKLA ORTA OKULU

O X X O - X X X 1.05 25

- 474 27.11.2005 MELİKE NAZ OZAN (F) CAHİT ZARİFOĞLU ORTAOKULU X X X NM 0

- 448 28.02.2005 DÖNDÜ AKMAN KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA ORTAOKULU DNS 0

- 482 -
NİSANUR 
YILDIZHAN

(F) VAKIFBANK ORTAOKULU DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.59 1.62 1.651.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.561.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38İLİ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

SO
N

U
Ç

P
U

A
N

K
L

A
SM

A
N
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Kategori : Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 14:30

11:48

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ADANA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi : 1.29



Baraj Derecesi :
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 490 10.07.2005 SONGÜL SUNTAY
YOZGAT - SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTA 

OKULU
55.40 52.00 52.65 46.46 55.40 79

2 461 9.05.2005 BENGÜSU YÜKSEL MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU 40.48 43.62 39.27 42.85 43.62 53

3 489 1.01.2005 ŞEYMA  TOPRAK
(F) NEVŞEHİR DERİNKUYU MEHMET AKİF 

ERSOY  O.O.
39.70 43.03 35.81 35.88 43.03

4 414 9.02.2005 DEFNE SARAÇLAR
ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ ÖZEL 

ORTAOKULU
36.71 36.58 42.96 22.93 42.96 51

5 466 9.05.2005 EDA SAYIN
NEVŞEHİR-DERİNKUYU ŞEHİT SELÇUK 

KARABAKLA ORTA OKULU
39.77 40.99 40.95 41.61 41.61 49

6 438 25.04.2005 BEGÜM CENGİZ İZMİR-DEÜ ÖZEL 75.YIL ORTAOKULU 40.24 40.71 27.10 29.90 40.71 47

7 433 5.05.2005 İREM KIRMIZI
GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA 

MERCAN ORTAOKULU
40.65 39.42 40.09 38.34 40.65 47

8 404 15.09.2005 ROJDA YOLCU İZMİR-BUCA GAZİ ORTA OKULU 38.41 34.40 33.55 34.36 38.41 42

9 423 13.06.2005 YAPRAK ÇULHACI ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 28.30 37.18 34.36 30.32 37.18 40

10 427 23.06.2017 BUSE ÇAPAN
GAZİANTEP-ŞEHİT UĞUR KUTKU ORTA 

OKULU
35.37 30.42 X 36.04 36.04 38

11 409 4.04.2005 GAMZE ALABAŞ
KONYA-KARATAY SARAÇOGLU TOKİ 

MUSTAFA CETİN ORTAOKULU
X 28.75 22.04 33.29 33.29 32

12 454 1.01.2005 SİMGE İMER
MALATYA-BATTALGAZİ RAHMİ AKINCI 

ORTAOKULU
26.94 30.94 31.28 33.17 33.17 32

13 443 12.12.2005 ALEYNA ERPOLAT KARAMAN-YUNUS EMRE ORTAOKULU X 27.90 31.10 23.74 31.10 28

14 495 22.11.2005 KEBİHAN TABAN OSMANİYE - BAHÇE  ATATÜRK ORTA OKULU 29.71 23.80 28.40 27.50 29.71 25

15 449 1.09.2005 HALİME ORMAN KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA ORTAOKULU 27.00 27.88 21.00 23.45 27.88 22

16 472 11.01.2006 HATİCE ALDEMİR
NİĞDE-ŞEHİT FEHMİ ALTUNDAŞ YATILI 

BÖLGE O.O.
24.29 27.34 25.53 27.76 27.76 22

- 483 - BUSE KARAKUŞ (F) OSMANİYE ORTAOKULU DNS

#YOK

#YOK

#YOK

#YOK

#YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:56

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ADANA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Fırlatma Topu 46.00

Kategori :      Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 14:00



:

Tarih-Saat :

4x100 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan

Sıra 

No
Göğüs No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1

436

435

439

437

14.06.2005

10.05.2005

13.01.2005

01.09.2005

IRMAK HEPPEKCAN

SELİN SOYDAN

AYŞE DENİZ ŞEHİRLİ

YAĞMUR BARBARUS

İZMİR-DEÜ ÖZEL 

75.YIL 

ORTAOKULU

55.58 88 1  

2

412

415

416

411

01.07.2005

14.04.2005

31.05.2005

23.09.2005

DENİZ GÜRBÜZ

DURU YİĞİT

EYLÜL SU MEŞECİ

ÖYKÜ SAVAŞÇI

ANKARA-TED 

ANKARA KOLEJİ 

ÖZEL 

ORTAOKULU

57.69 80 2

403

405

400

402

02.02.2005

22.03.2006

18.02.2005

29.03.2005

BEYZANUR PELİT

AYDANUR ÖZKUL

AYŞENUR AYDEMİR

NİHALNUR TEMEL

İZMİR-BUCA GAZİ ORTA OKULU 1:01.76 1:01.62 5

3

490

493

491

494

10.07.2005

09.03.2005

01.01.2006

08.08.2005

SONGÜL SUNTAY

SEHER ŞİMŞEK

DİLBER DEMİR

ALEYNA DEMİR

YOZGAT - 

SORGUN 

ERTUĞRUL GAZİ 

ORTA OKULU

58.36 78 3

408

410

407

406

18.12.2005

20.05.2006

19.05.2005

04.01.2005

ŞEVVAL ALTINBEY

MERCAN DURGÜN

SEVDA MANDUZ

RABİA YAKIN

KONYA-KARATAY SARAÇOGLU TOKİ 

MUSTAFA CETİN ORTAOKULU
1:03.63 1:03.49 6

4

425

428

429

424

11.04.2005

05.11.2005

21.06.2006

26.04.2005

ESRA DENİZ

HATİCE IRMAK DUMAN

FATMATÜZ ZEHRA ADIKLIOĞLU

NESLİHAN ÇELEM

GAZİANTEP-

ŞEHİT UĞUR 

KUTKU ORTA 

OKULU

58.38 78 4

412

415

416

411

01.07.2005

14.04.2005

31.05.2005

23.09.2005

DENİZ GÜRBÜZ

DURU YİĞİT

EYLÜL SU MEŞECİ

ÖYKÜ SAVAŞÇI

ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ ÖZEL 

ORTAOKULU
0:57.69 0:57.55 -

5

423

419

420

417

13.06.2005

08.03.2005

03.06.2005

02.04.2005

YAPRAK ÇULHACI

CANDAN BAKIR

ÖZGE ÖZER

GÜLŞEN ALTUN

ANTALYA-

DEMİRGÜL 

ORTAOKULU

59.08 76 5

423

419

420

417

13.06.2005

08.03.2005

03.06.2005

02.04.2005

YAPRAK ÇULHACI

CANDAN BAKIR

ÖZGE ÖZER

GÜLŞEN ALTUN

ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 59.08 0:58.94 3

6

459

460

462

458

19.07.2005

01.08.2005

03.01.2006

26.03.2005

NAZLI YALÇIN

ŞENAY GÜL

ELEM SELİN ÖZTÜRK

İREM NUR GEZE

MERSİN-SİLİFKE 

ATATÜRK 

ORTAOKULU

1:01.51 67 6

425

428

429

424

11.04.2005

05.11.2005

21.06.2006

26.04.2005

ESRA DENİZ

HATİCE IRMAK DUMAN

FATMATÜZ ZEHRA ADIKLIOĞLU

NESLİHAN ÇELEM

GAZİANTEP-ŞEHİT UĞUR KUTKU ORTA 

OKULU
58.38 0:58.24 2

7

434

432

431

430

04.06.2006

15.07.2006

08.08.2005

20.07.2005

ASİYE BOZGEYİK

ŞENEL ULAŞLI

İREM CEYLAN

ELİF NUR KOCA

GAZİANTEP-

YAZILI ŞEHİT 

MUSTAFA 

MERCAN 

ORTAOKULU

1:01.55 67 7

434

432

431

430

04.06.2006

15.07.2006

08.08.2005

20.07.2005

ASİYE BOZGEYİK

ŞENEL ULAŞLI

İREM CEYLAN

ELİF NUR KOCA

GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA 

MERCAN ORTAOKULU
1:01.55 1:01.41 4

8

403

405

400

402

02.02.2005

22.03.2006

18.02.2005

29.03.2005

BEYZANUR PELİT

AYDANUR ÖZKUL

AYŞENUR AYDEMİR

NİHALNUR TEMEL

İZMİR-BUCA GAZİ 

ORTA OKULU
1:01.76 67 8

436

435

439

437

14.06.2005

10.05.2005

13.01.2005

01.09.2005

IRMAK HEPPEKCAN

SELİN SOYDAN

AYŞE DENİZ ŞEHİRLİ

YAĞMUR BARBARUS

İZMİR-DEÜ ÖZEL 75.YIL ORTAOKULU 55.58 0:55.44 1

9

499

495

497

498

11.04.2005

22.11.2005

01.01.2005

22.11.2005

ESRA AVCI

KEBİHAN TABAN

EDA NUR AKYÜZ

DİLAY AYBÜKE VARLI

OSMANİYE - 

BAHÇE  ATATÜRK 

ORTA OKULU

1:02.78 63

10

444

445

440

441

14.02.2006

10.01.2005

10.01.2005

26.08.2005

RAHİME CİVAN

EDA UĞUZ

BETÜL UĞUZ

GÜLİSTAN YANDI

KARAMAN-YUNUS 

EMRE 

ORTAOKULU

1:03.47 61
Sıra 

No
Göğüs No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

11

408

410

407

406

18.12.2005

20.05.2006

19.05.2005

04.01.2005

ŞEVVAL ALTINBEY

MERCAN DURGÜN

SEVDA MANDUZ

RABİA YAKIN

KONYA-KARATAY 

SARAÇOGLU TOKİ 

MUSTAFA CETİN 

ORTAOKULU

1:03.63 60 1

444

445

440

441

14.02.2006

10.01.2005

10.01.2005

26.08.2005

RAHİME CİVAN

EDA UĞUZ

BETÜL UĞUZ

GÜLİSTAN YANDI

KARAMAN-YUNUS EMRE ORTAOKULU 1:03.47 1:03.33 4

12

467

466

465

463

05.02.2005

09.05.2005

21.11.2005

09.05.2005

MELİKE NUR ERTAŞ

EDA SAYIN

ERVANUR AKTAŞ

FATMA ALEYNA KIZILIRMAK

NEVŞEHİR-

DERİNKUYU 

ŞEHİT SELÇUK 

KARABAKLA 

ORTA OKULU

1:04.72 57 2

447

446

448

450

04.02.2005

08.08.2005

28.02.2005

07.06.2005

AYŞENUR MARAŞ

ESMER KAYA

DÖNDÜ AKMAN

HAZAL KILIÇ

KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA ORTAOKULU 1:07.56 1:07.42 8

13

472

473

471

470

11.01.2006

16.02.2005

17.06.2005

01.01.2005

HATİCE ALDEMİR

AYGÜL AYGÜN

ZEYNEP NAZLICAN DENİZ YÜKSEL

GÖZDE SAĞLIK

NİĞDE-ŞEHİT 

FEHMİ 

ALTUNDAŞ 

YATILI BÖLGE 

O.O.

1:05.31 55 3

499

495

497

498

11.04.2005

22.11.2005

01.01.2005

22.11.2005

ESRA AVCI

KEBİHAN TABAN

EDA NUR AKYÜZ

DİLAY AYBÜKE VARLI

OSMANİYE - BAHÇE  ATATÜRK ORTA 

OKULU
1:02.78 1:02.64 3

14

452

455

456

453

28.07.2006

02.11.2005

15.11.2005

22.08.2005

ELİF EKİN ŞAHİN

MERYEM SARIBAŞ

MELİSA EROĞLU

AYŞE FATMA EFE

MALATYA-

BATTALGAZİ 

RAHMİ AKINCI 

ORTAOKULU

1:05.50 54 4

452

455

456

453

28.07.2006

02.11.2005

15.11.2005

22.08.2005

ELİF EKİN ŞAHİN

MERYEM SARIBAŞ

MELİSA EROĞLU

AYŞE FATMA EFE

MALATYA-BATTALGAZİ RAHMİ AKINCI 

ORTAOKULU
1:05.50 1:05.36 7

15

447

446

448

450

04.02.2005

08.08.2005

28.02.2005

07.06.2005

AYŞENUR MARAŞ

ESMER KAYA

DÖNDÜ AKMAN

HAZAL KILIÇ

KIRŞEHİR-

AŞIKPAŞA 

ORTAOKULU

1:07.56 47 5

459

460

462

458

19.07.2005

01.08.2005

03.01.2006

26.03.2005

NAZLI YALÇIN

ŞENAY GÜL

ELEM SELİN ÖZTÜRK

İREM NUR GEZE

MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU 1:01.51 1:01.37 2

    6

467

466

465

463

05.02.2005

09.05.2005

21.11.2005

09.05.2005

MELİKE NUR ERTAŞ

EDA SAYIN

ERVANUR AKTAŞ

FATMA ALEYNA KIZILIRMAK

NEVŞEHİR-DERİNKUYU ŞEHİT SELÇUK 

KARABAKLA ORTA OKULU
1:04.72 1:04.58 5

    7

472

473

471

470

11.01.2006

16.02.2005

17.06.2005

01.01.2005

HATİCE ALDEMİR

AYGÜL AYGÜN

ZEYNEP NAZLICAN DENİZ YÜKSEL

GÖZDE SAĞLIK

NİĞDE-ŞEHİT FEHMİ ALTUNDAŞ YATILI 

BÖLGE O.O.
1:05.31 1:05.17 6

    8

490

493

491

494

10.07.2005

09.03.2005

01.01.2006

08.08.2005

SONGÜL SUNTAY

SEHER ŞİMŞEK

DİLBER DEMİR

ALEYNA DEMİR

YOZGAT - SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTA 

OKULU
58.36 0:58.22 1

Kategori : Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 12:00

18:58

1. SERİ

2. SERİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ADANA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Baraj Derecesi -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-ŞEHİT UĞUR KUTKU ORTA OKULU 13.69 73 4.90 85 36.04 38 196 2:45.62 35 1.26 46 58.38 78 159 355

2 İZMİR-DEÜ ÖZEL 75.YIL ORTAOKULU 13.58 76 4.69 74 40.71 47 197 2:59.48 21 1.23 43 55.58 88 152 349

3 YOZGAT - SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTA OKULU 13.94 67 3.60 40 55.40 79 186 2:44.05 37 1.10 30 58.36 78 145 331

4 ANKARA-TED ANKARA KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU 14.94 48 4.30 60 42.96 51 159 2:46.94 34 1.26 46 57.69 80 160 319

5 MERSİN-SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU 14.54 54 3.71 42 43.62 53 149 2:53.66 27 1.23 43 1:01.51 67 137 286

6 ANTALYA-DEMİRGÜL ORTAOKULU 14.59 53 4.50 66 37.18 40 159 DNF 0 1.29 49 59.08 76 125 284

7 GAZİANTEP-YAZILI ŞEHİT MUSTAFA MERCAN ORTAOKULU 15.38 43 3.94 48 40.65 47 138 2:45.13 36 1.20 40 1:01.55 67 143 281

8 KONYA-KARATAY SARAÇOGLU TOKİ MUSTAFA CETİN ORTAOKULU 14.26 59 3.46 36 33.29 32 127 2:45.54 35 1.29 49 1:03.63 60 144 271

9 İZMİR-BUCA GAZİ ORTA OKULU 15.25 44 2.60 15 38.41 42 101 2:58.34 22 1.20 40 1:01.76 67 129 230

10 KARAMAN-YUNUS EMRE ORTAOKULU 15.95 38 3.54 38 31.10 28 104 2:52.38 28 1.10 30 1:03.47 61 119 223

11 NEVŞEHİR-DERİNKUYU ŞEHİT SELÇUK KARABAKLA ORTA OKULU 15.44 43 3.52 38 41.61 49 130 3:39.41 6 1.05 25 1:04.72 57 88 218

12 OSMANİYE - BAHÇE  ATATÜRK ORTA OKULU 16.79 33 3.60 40 29.71 25 98 3:26.94 10 1.26 46 1:02.78 63 119 217

13 MALATYA-BATTALGAZİ RAHMİ AKINCI ORTAOKULU 16.59 34 3.79 44 33.17 32 110 3:00.74 21 1.05 25 1:05.50 54 100 210

14 NİĞDE-ŞEHİT FEHMİ ALTUNDAŞ YATILI BÖLGE O.O. 15.61 41 3.27 31 27.76 22 94 3:09.76 17 1.23 43 1:05.31 55 115 209

15 KIRŞEHİR-AŞIKPAŞA ORTAOKULU 17.09 31 3.47 36 27.88 22 89 DNS 0 DNS 0 1:07.56 47 47 136

1.GÜN 

PUAN

800 METRE YÜKSEK ATLAMA 4X100 METRE
2.GÜN 

PUAN
GENEL PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ADANA) Grup Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Küçük Kızlar

3.05.2017 18:58

SIRA İLİ-OKULU
100 METRE UZUN ATLAMA FIRLATMA TOPU



10

92

Tarih : 2-3 Mayıs 2017

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

(BURSA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : BURSA

Kategori : Küçük Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 
(BURSA) Grup Birinciliği Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

El 
Kronometre

Seri 
Geliş

1 260 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY 13.80 70 1  

2 298  DURU  ALPER
ŞİŞLİ-FMV NİŞANTAŞI IŞIK 

OKULLARI (FERDİ)
14.00 65 2  

3 303  NEHİR  TEMEL
ÖZEL ÖBEK BOĞAZİÇİ O.O. 

(FERDİ)
14.09 63 3 280 23.03.2006

NAZLI NEHİR 

DANIŞMAN

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 

PEHLİVAN ORTAOKULU
15.78 15.54 5

4 270 5.02.2005 GİZEMNUR KALMIŞ KOCAELİ-Gebze Farabi Ortaokulu 14.19 61 4 242 11.03.2005
ZEYNEP 
ÜLGER

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
ORTAOKULU

15.05 14.81 3

5 299  MİRAY  KESİM
ÜSKÜDAR-HEZARFEN O.O 

(FERDİ)
14.32 58 5 324 15.08.2005 BÜŞRA BELO EDİRNE-İSTİKLAL O.O. 15.14 14.90 4

6 309  ŞULE KAYA
SAKARYA-MEHMET ZUMRAKUŞ 

ORTAOKULU (FERDİ)
14.33 58 6 254 25.03.2005

AYŞE 

DEMİRKUT

İSTANBUL-FMF AYAZAĞA IŞIK 

OKULLARI
14.75 14.51 2

7 248 2.05.2005 IRMAK AYDEMİR
İSTANBUL-AHMET 

ÇUHADAROĞLU ORTAOKULU
14.52 54 7 260 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY 13.80 13.56 1

8 290  
ZÜHRENAZ ELİF 
AKBULUT

MUSTAFA KEMAL  ORTAOKULU 
(FERDİ)

14.67 52 8  

9 254 25.03.2005 AYŞE DEMİRKUT
İSTANBUL-FMF AYAZAĞA IŞIK 
OKULLARI

14.75 51 2. SERİ Rüzgar:

10 330 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR
ANKARA-ŞEHİT ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU
14.96 48

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu ELEKTONİK Derece
Seri 

Geliş

11 308  
AYBÜKE  GAMZE  

ÖZEN

KAZIM  KARABEKİR ORTAOKULU 

(FERDİ)
14.98 47 1  

12 242 11.03.2005 ZEYNEP ÜLGER
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

ORTAOKULU
15.05 46 2  

13 324 15.08.2005 BÜŞRA BELO EDİRNE-İSTİKLAL O.O. 15.14 46 3 248 2.05.2005
IRMAK 

AYDEMİR

İSTANBUL-AHMET ÇUHADAROĞLU 

ORTAOKULU
14.52 14.28 2

14 312  ÖZGE BELİKBAŞ
CEZZAR  MUSTAFA. ERSİN  O.O. 

(FERDİ)
15.16 45 4 270 5.02.2005

GİZEMNUR 

KALMIŞ
KOCAELİ-Gebze Farabi Ortaokulu 14.19 13.95 1

15 320  NAZRA  KAYMAZ
S.PAŞA  Ö.M.M. TETİKOL 

ORTAOKULU (FERDİ)
15.41 43 5 330 29.03.2005

MELİSA 

ÖZDEMİR

ANKARA-ŞEHİT ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU
14.96 14.72 3

16 275 21.12.2006
SELİME SILA 
MALTEPE

SAKARYA-MİTHATPAŞA 
ORTAOKULU

15.53 42 6 265 20.07.2005
NİSANUR 
DİNKLER

KIRKLARELİ-KIRKLARELİ İSTİKLAL 
ORTAOKULU

15.64 15.40 5

17 265 20.07.2005 NİSANUR DİNKLER
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ 
İSTİKLAL ORTAOKULU

15.64 41 7 275 21.12.2006
SELİME SILA 
MALTEPE

SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTAOKULU 15.53 15.29 4

18 280 23.03.2006
NAZLI NEHİR 

DANIŞMAN

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 

PEHLİVAN ORTAOKULU
15.78 39 8  

- 306  EYLEM  KARĞI
GÖLCÜK ATATÜRK ORTAOKULU 

(FERDİ)
DNS  3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece
Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3 309  ŞULE KAYA
SAKARYA-MEHMET ZUMRAKUŞ 

ORTAOKULU (FERDİ)
14.33 14.09 2

    4 303  
NEHİR  

TEMEL
ÖZEL ÖBEK BOĞAZİÇİ O.O. (FERDİ) 14.09 13.85 1

    5 308  
AYBÜKE  

GAMZE  ÖZEN

KAZIM  KARABEKİR ORTAOKULU 

(FERDİ)
14.98 14.74 4

    6 290  
ZÜHRENAZ 
ELİF 

AKBULUT

MUSTAFA KEMAL  ORTAOKULU 
(FERDİ)

14.67 14.43 3

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3 320  
NAZRA  

KAYMAZ

S.PAŞA  Ö.M.M. TETİKOL ORTAOKULU 

(FERDİ)
15.41 15.17 4

    4 306  EYLEM  KARĞI
GÖLCÜK ATATÜRK ORTAOKULU 

(FERDİ)
DNS DNS -

    5 312  
ÖZGE 

BELİKBAŞ

CEZZAR  MUSTAFA. ERSİN  O.O. 

(FERDİ)
15.16 14.92 3

    6 298  DURU  ALPER
ŞİŞLİ-FMV NİŞANTAŞI IŞIK OKULLARI 

(FERDİ)
14.00 13.76 1

    7 299  MİRAY  KESİM ÜSKÜDAR-HEZARFEN O.O (FERDİ) 14.32 14.08 2

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 16:00

18:58

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BURSA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 14.34



:

Tarih-Saat 

800 METRE 1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs No
Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Elektronik Kronometre El Kronometre

Seri 

Geliş

1 243 18.04.2006 EYLÜL MELEK ÇİMEN
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR ORTAOKULU

2:34.26 53 1 263 10.08.2005
DOĞA 
SOYPAÇACI

İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL 
ÇAKABEY

3:11.66 3:11.52 7

2 331 1.01.2005 IRMAK GÜRBÜZ
ANKARA-ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 

2:38.87 44 2 255 1.01.2005
ZEYNEP SELİN 
KOÇAK

İSTANBUL-FMF AYAZAĞA 
IŞIK OKULLARI

2:46.37 2:46.23 4

3 249 14.03.2005 GÖZDE GÜNER
İSTANBUL-AHMET 
ÇUHADAROĞLU 

2:39.66 43 3 281 1.12.2006
NİSA NUR 
KARACA

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN 

3:49.34 3:49.20 9

4 255 1.01.2005 ZEYNEP SELİN KOÇAK
İSTANBUL-FMF AYAZAĞA 
IŞIK OKULLARI

2:46.37 34 4 325 1.01.2005
RAZİYE 
GULEMEDİN

EDİRNE-İSTİKLAL O.O. DNF DNF -

5 271 16.11.2005 AYŞEGÜL DİREK
KOCAELİ-Gebze Farabi 
Ortaokulu

2:55.32 25 5 243 18.04.2006
EYLÜL MELEK 
ÇİMEN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR ORTAOKULU

2:34.26 2:34.12 1

6 316  SILA ASLAN
MALKARA KOZYÖRÜK 
ORTAOKULU (FERDİ)

3:08.31 18 6 276 29.01.2006 SELİN SELVİ
SAKARYA-MİTHATPAŞA 
ORTAOKULU

3:37.50 3:37.36 8

7 263 10.08.2005 DOĞA SOYPAÇACI
İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL 
ÇAKABEY

3:11.66 16 7 266 13.02.2006
DOĞA NUR 
GÜRPINAR

KIRKLARELİ-KIRKLARELİ 
İSTİKLAL ORTAOKULU

DNF DNF -

8 276 29.01.2006 SELİN SELVİ
SAKARYA-MİTHATPAŞA 
ORTAOKULU

3:37.50 6 8 249 14.03.2005 GÖZDE GÜNER
İSTANBUL-AHMET 
ÇUHADAROĞLU 

2:39.66 2:39.52 3

9 281 1.12.2006 NİSA NUR KARACA
TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN 

3:49.34 3 9 331 1.01.2005
IRMAK 
GÜRBÜZ

ANKARA-ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 

2:38.87 2:38.73 2

- 325 1.01.2005 RAZİYE GULEMEDİN EDİRNE-İSTİKLAL O.O. DNF  10 271 16.11.2005
AYŞEGÜL 
DİREK

KOCAELİ-Gebze Farabi 
Ortaokulu

2:55.32 2:55.18 5

- 266 13.02.2006 DOĞA NUR GÜRPINAR
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ 
İSTİKLAL ORTAOKULU

DNF  11 316  SILA ASLAN
MALKARA KOZYÖRÜK 
ORTAOKULU (FERDİ)

3:08.31 3:08.17 6

    12  

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre
El Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 15:00

18:58

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BURSA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:35.14



Baraj Derecesi : 4.20
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 298  DURU  ALPER
ŞİŞLİ-FMV NİŞANTAŞI IŞIK OKULLARI 
(FERDİ)

4.40 4.67 4.52 4.64 4.67 73

2 299  MİRAY  KESİM ÜSKÜDAR-HEZARFEN O.O (FERDİ) X 4.32 4.61 4.66 4.66 73

3 297  ECRİN  AKAN SARIYER-ENKA OKULLARI (FERDİ) 4.42 4.50 4.30 4.40 4.50 66

4 292  NEHİR  ŞİT
ATAŞEHİR-ÖZEL DENİZATI KOLEJİ  
(FERDİ)

4.36 4.31 4.26 4.39 4.39 63

5 270 5.02.2005 GİZEMNUR KALMIŞ KOCAELİ-Gebze Farabi Ortaokulu 4.29 4.16 X X 4.29 59

6 256 15.08.2005 DİLAY ÖZDEMİR
İSTANBUL-FMF AYAZAĞA IŞIK 
OKULLARI

4.05 4.10 4.28 3.88 4.28 59

7 277 26.05.2005 GÜLSÜM KOCACIK SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTAOKULU X 4.00 4.26 4.20 4.26 58

8 310  MELİKE  ARSLAN
SAKARYA-ZÜBEYDE HANIM  
ORTAOKULU (FERDİ)

3.50 4.26 4.02 3.94 4.26 58

9 282 14.02.2005
ECEHAN 
DEMİRKIRAN

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN ORTAOKULU

4.20 4.07 4.09 - 4.20 56

10 304  ÖYKÜ YURT UZUN  HASAN  O.O. (FERDİ) 4.05 4.15 4.06 4.06 4.15 55

11 300  ZEYNEP DAĞ BATI ANADOLU ÇİMENTO O.O. (FERDİ) 4.14 4.08 3.98 X 4.14 54

12 332 4.01.2005 TÜLAY TAŞKIN
ANKARA-ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU

3.93 4.13 4.02 X 4.13 54

13 249 14.03.2005 GÖZDE GÜNER
İSTANBUL-AHMET ÇUHADAROĞLU 
ORTAOKULU

3.61 X X 4.07 4.07 52

14 266 13.02.2006
DOĞA NUR 
GÜRPINAR

KIRKLARELİ-KIRKLARELİ İSTİKLAL 
ORTAOKULU

3.52 3.60 3.92 3.95 3.95 48

15 285  DOĞA ÇELİK
ÖZEL NESİBE  AYDIN  ORTAOKULU 
(FERDİ)

3.30 3.95 3.78 3.66 3.95 48

16 262 6.03.2006
ÇAĞLA ALEV 
EĞİLMEZ

İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY 3.88 X 3.87 3.40 3.88 47

17 244 29.05.2005 SUDENAZ AĞIR
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
ORTAOKULU

3.85 X X X 3.85 46

18 286  SUDENAZ BAŞER ÖZEL ZEHRA ORTAOKULU (FERDİ) X 3.72 X X 3.72 43

19 305  DAMLA  AŞKOTARAN 28 HAZİRAN ORTAOKULU (FERDİ) X 3.47 3.63 3.50 3.63 40

20 319  IRMAK  ÜNSAL
S.PAŞA  Ö.M.M. TETİKOL ORTAOKULU 
(FERDİ)

X X 3.57 3.60 3.60 40

21 317  CEREN  TAŞYARAN
MURATLI MEHMET AKİF ERSOY  O.O. 
(FERDİ)

3.37 3.54 3.24 3.44 3.54 38

22 326 1.11.2005 ILGIN KÖSEOĞLU EDİRNE-İSTİKLAL O.O. 3.40 3.34 3.15 X 3.40 35

23 314  SILA YILDIRIM ÇORLU  ORTAOKULU (FERDİ) 3.39 X X 3.32 3.39 34

24 313  
BEYZANUR 
GÖĞEBAKAN

ÇORLU  M. ALİ KAYAN  ORTAOKULU 
(FERDİ)

3.11 3.39 X 3.20 3.39 34

- 289  İLKBAL  SAĞIR ŞIRALIK  VATAN ORTAOKULU (FERDİ) DNS 0

- 307  ŞEVVAL ÇİRKİN
İLİMTEPE 17 AĞUSTOS ORTAOKULU 
(FERDİ)

DNS 0

- 293  NİSA SÜPÇELER
BAYRAMPAŞA-FETİHTEPE ORTAOKULU 
(FERDİ)

DNS 0

- 291  GİZEM  ÇAVDAR DR HALİL  AKKURT O.O. (FERDİ) DNS 0

- 306  EYLEM  KARĞI GÖLCÜK ATATÜRK ORTAOKULU (FERDİ) DNS 0

- 321  ECRİN  NURTÜFEKÇİ SARAY  ATATÜRK ORTAOKULU (FERDİ) DNS 0

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter DNS

18:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BURSA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 14:30



1 282 14.02.2005
ECEHAN 
DEMİRKIRAN

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN ORTAOKULU - - - O O O O X O X X O X O X O X O X X X 1.41 61

2 295  DAMLA  ÖZGÜL
BEYKOZ-ANADOLU HİSARI  
ORTAOKULU (FERDİ) - - O O O X O O O X X O X X O X X X 1.35 55

3 256 15.08.2005 DİLAY ÖZDEMİR
İSTANBUL-FMF AYAZAĞA IŞIK 
OKULLARI - - O O O O O O O X X X 1.32 52

4 330 29.03.2005 MELİSA ÖZDEMİR
ANKARA-ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU O O O O O O O X O X O X X X 1.32 52

5 296  MELİSSA ÇEVİKEL
BEYKOZ-TED İSTANBUL KOLEJİ  
VAKFI  ÖZEL ORTAOKULU (FERDİ) - - O - - - O X X O X O X X X 1.32 52

6 302  ELİF DÜNDAR EREN ŞAHİN  ERONAT O.O. (FERDİ) O O O O O X O O X X X 1.26 46

7 304  ÖYKÜ YURT UZUN  HASAN  O.O. (FERDİ) O O O O O X X O X X X 1.23 43

8 260 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY O O O O O X X X 1.20 40

9 248 2.05.2005 IRMAK AYDEMİR
İSTANBUL-AHMET ÇUHADAROĞLU 
ORTAOKULU O O X O O X X X 1.15 35

10 244 29.05.2005 SUDENAZ AĞIR
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
ORTAOKULU O X O X O O X X X 1.15 35

11 325 1.01.2005 RAZİYE GULEMEDİN EDİRNE-İSTİKLAL O.O. O O O X X X 1.10 30

12 278 17.05.2006 MERVE PALANKALI
SAKARYA-MİTHATPAŞA 
ORTAOKULU O O X O X X X 1.10 30

13 265 20.07.2005 NİSANUR DİNKLER
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ İSTİKLAL 
ORTAOKULU O O X X X 1.05 25

14 272 7.08.2006 MEDİNE YILMAZ KOCAELİ-Gebze Farabi Ortaokulu X O X X X 1.00 20

- 288  NİSA NUR AYDIN KUMLUCA ORTAOKULU (FERDİ)  

- 294  ZEHRA  ALTINKAYA
BAYRAMPAŞA-FETİHTEPE 
ORTAOKULU (FERDİ)

 

- 301  BEYZANUR PELİT BUCA GAZİ O.O. (FERDİ)  

- 310  MELİKE  ARSLAN
SAKARYA-ZÜBEYDE HANIM  
ORTAOKULU (FERDİ)

 

- 322  HİLAL  ÇAVUŞ SERPİCİOĞLU ORTAOKULU (FERDİ)  

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

1.41 1.421.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38
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Kategori : Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 14:30
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SIRA 
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GÖĞÜS 
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DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BURSA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi : 1.29



Baraj Derecesi :
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 333 14.01.2005 EMİNE YAMAN
ANKARA-ŞEHİT ABDÜLKADİR 

YÜZBAŞIOĞLU
38.72 42.96 42.93 46.15 46.15 58

2 318  
CEREN  

ÇOŞKUN

MURATLI MEHMET AKİF ERSOY  O.O. 

(FERDİ)
43.80 37.70 38.56 43.75 43.80 53

3 245 8.04.2005
BUSENUR 

YURTYAPAN

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

ORTAOKULU
40.88 41.68 42.92 39.65 42.92 51

4 287  
ZÜHRENAZ 

YILDIRIM
KUMLUCA ORTAOKULU (FERDİ) 40.96 40.10 31.40 38.03 40.96 47

5 250 5.11.2005 ŞEVVAL ASLAN
İSTANBUL-AHMET ÇUHADAROĞLU 

ORTAOKULU
34.84 39.25 33.34 35.72 39.25 44

6 267 8.08.2005 İNCİ SABİT
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ İSTİKLAL 

ORTAOKULU
31.25 36.02 32.97 35.55 36.02 38

7 272 7.08.2006
MEDİNE 

YILMAZ
KOCAELİ-Gebze Farabi Ortaokulu 31.05 32.39 29.08 35.20 35.20 36

8 257 4.01.2005 MAYA ÇETİNOK
İSTANBUL-FMF AYAZAĞA IŞIK 

OKULLARI
31.10 25.84 34.55 30.92 34.55 35

9 262 6.03.2006
ÇAĞLA ALEV 

EĞİLMEZ
İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY 24.95 32.83 24.02 32.90 32.90 31

10 315  KADER  VAROL ÇORLU  ORTAOKULU (FERDİ) X 32.56 31.96 30.52 32.56 31

11 279 14.10.2005
ZEHRA 

SERBEST
SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTAOKULU 27.97 X 31.60 32.05 32.05 30

12 283 20.04.2005
SUDE BERFİN 

PALA

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 

PEHLİVAN ORTAOKULU
26.33 25.88 28.94 X 28.94 24

13 326 1.11.2005
ILGIN 

KÖSEOĞLU
EDİRNE-İSTİKLAL O.O. 22.70 - 17.32 19.15 22.70 13

- 311  ÖZNUR  SEZGİN B. YONCALI YENİ MAH. O.O. (FERDİ) DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BURSA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Fırlatma Topu 46.00

Kategori :      Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 14:00



:

Tarih-Saat :

4x100 Metre

Sıra 

No
Göğüs No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan Sıra No Göğüs No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

El 
Kronometre

Seri 
Geliş

1

248
249
250
251

02.05.2005
14.03.2005
05.11.2005
12.03.2005

IRMAK AYDEMİR
GÖZDE GÜNER
ŞEVVAL ASLAN
GÜLŞAH LAFÇI

İSTANBUL-AHMET 
ÇUHADAROĞLU 
ORTAOKULU

58.22 78 1  

2

263
261
262
260

10.08.2005
23.06.2005
06.03.2006
07.11.2005

DOĞA SOYPAÇACI
DİLGE DURAN
ÇAĞLA ALEV EĞİLMEZ
MİRA AKAN

İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL 
ÇAKABEY

58.51 77 2  

3

254
255
258
256

25.03.2005
01.01.2005
24.10.2005
15.08.2005

AYŞE DEMİRKUT
ZEYNEP SELİN KOÇAK
SİMLA KAŞIBEYAZ
DİLAY ÖZDEMİR

İSTANBUL-FMF AYAZAĞA 
IŞIK OKULLARI

58.83 76 3

284
283
280
282

16.12.2005
20.04.2005
23.03.2006
14.02.2005

AYŞİN SAMİRA ONUR
SUDE BERFİN PALA
NAZLI NEHİR DANIŞMAN
ECEHAN DEMİRKIRAN

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN 
ORTAOKULU

1:04.50 1:04.36 4

4

244
245
243
242

29.05.2005
08.04.2005
18.04.2006
11.03.2005

SUDENAZ AĞIR
BUSENUR YURTYAPAN
EYLÜL MELEK ÇİMEN
ZEYNEP ÜLGER

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR ORTAOKULU

59.87 73 4

244
245
243
242

29.05.2005
08.04.2005
18.04.2006
11.03.2005

SUDENAZ AĞIR
BUSENUR YURTYAPAN
EYLÜL MELEK ÇİMEN
ZEYNEP ÜLGER

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ 
GAFFAR ORTAOKULU

59.87 59.73 3

5

273
271
272
270

07.08.2005
16.11.2005
07.08.2006
05.02.2005

CELİLE TAŞAN
AYŞEGÜL DİREK
MEDİNE YILMAZ
GİZEMNUR KALMIŞ

KOCAELİ-Gebze Farabi 
Ortaokulu

1:01.26 68 5

325
324
327
326

01.01.2005
15.08.2005
22.03.2005
01.11.2005

RAZİYE GULEMEDİN
BÜŞRA BELO
SUDE ORBAY
ILGIN KÖSEOĞLU

EDİRNE-İSTİKLAL O.O. 1:09.02 1:08.88 5

6

331
334
332
330

01.01.2005
27.05.2005
04.01.2005
29.03.2005

IRMAK GÜRBÜZ
YÜKSEL MİRAY DOĞAN
TÜLAY TAŞKIN
MELİSA ÖZDEMİR

ANKARA-ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU

1:01.60 67 6

254
255
258
256

25.03.2005
01.01.2005
24.10.2005
15.08.2005

AYŞE DEMİRKUT
ZEYNEP SELİN KOÇAK
SİMLA KAŞIBEYAZ
DİLAY ÖZDEMİR

İSTANBUL-FMF AYAZAĞA 
IŞIK OKULLARI

58.83 58.69 2

7

268
269
266
265

04.10.2005
06.08.2005
13.02.2006
20.07.2005

SELVA DENİZ BUDAK
MİNEL YENİGÜN
DOĞA NUR GÜRPINAR
NİSANUR DİNKLER

KIRKLARELİ-KIRKLARELİ 
İSTİKLAL ORTAOKULU

1:03.55 61 7

263
261
262
260

10.08.2005
23.06.2005
06.03.2006
07.11.2005

DOĞA SOYPAÇACI
DİLGE DURAN
ÇAĞLA ALEV EĞİLMEZ
MİRA AKAN

İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL 
ÇAKABEY

58.51 58.37 1

8

284
283
280
282

16.12.2005
20.04.2005
23.03.2006
14.02.2005

AYŞİN SAMİRA ONUR
SUDE BERFİN PALA
NAZLI NEHİR DANIŞMAN
ECEHAN DEMİRKIRAN

TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ 
MEMİŞ PEHLİVAN 
ORTAOKULU

1:04.50 57 8  

9

325
324
327
326

01.01.2005
15.08.2005
22.03.2005
01.11.2005

RAZİYE GULEMEDİN
BÜŞRA BELO
SUDE ORBAY
ILGIN KÖSEOĞLU

EDİRNE-İSTİKLAL O.O. 1:09.02 42

10

279
276
275
277

08.12.2005
29.01.2006
21.12.2006
26.05.2005

MELEK RUKİYE GÜNER
SELİN SELVİ
SELİME SILA MALTEPE
GÜLSÜM KOCACIK

SAKARYA-MİTHATPAŞA 
ORTAOKULU

1:14.30 25 Sıra No Göğüs No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
El 

Kronometre
Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3

248

249
250
251

02.05.2005

14.03.2005
05.11.2005
12.03.2005

IRMAK AYDEMİR

GÖZDE GÜNER
ŞEVVAL ASLAN
GÜLŞAH LAFÇI

İSTANBUL-AHMET 
ÇUHADAROĞLU 
ORTAOKULU

58.22 58.08 1

    4

273
271
272
270

07.08.2005
16.11.2005
07.08.2006
05.02.2005

CELİLE TAŞAN
AYŞEGÜL DİREK
MEDİNE YILMAZ
GİZEMNUR KALMIŞ

KOCAELİ-Gebze Farabi 
Ortaokulu

1:01.26 1:01.12 2

    5

331
334
332
330

01.01.2005
27.05.2005
04.01.2005
29.03.2005

IRMAK GÜRBÜZ
YÜKSEL MİRAY DOĞAN
TÜLAY TAŞKIN
MELİSA ÖZDEMİR

ANKARA-ŞEHİT 
ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU

1:01.60 1:01.46 3

    6

268
269
266
265

04.10.2005
06.08.2005
13.02.2006
20.07.2005

SELVA DENİZ BUDAK
MİNEL YENİGÜN
DOĞA NUR GÜRPINAR
NİSANUR DİNKLER

KIRKLARELİ-KIRKLARELİ 
İSTİKLAL ORTAOKULU

1:03.55 1:03.41 4

    7

279
276
275
277

08.12.2005
29.01.2006
21.12.2006
26.05.2005

MELEK RUKİYE GÜNER
SELİN SELVİ
SELİME SILA MALTEPE
GÜLSÜM KOCACIK

SAKARYA-MİTHATPAŞA 
ORTAOKULU

1:14.30 1:14.16 5

    8  

 
Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider  Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 16:00

18:58

1. SERİ

2. SERİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BURSA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Baraj Derecesi -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
ANKARA-ŞEHİT ABDÜLKADİR 
YÜZBAŞIOĞLU

14.96 48 4.13 54 46.15 58 160 2:38.87 44 1.32 52 1:01.60 67 163 323

2
İSTANBUL-FMF AYAZAĞA IŞIK 
OKULLARI

14.75 51 4.28 59 34.55 35 145 2:46.37 34 1.32 52 58.83 76 162 307

3
İSTANBUL-AHMET ÇUHADAROĞLU 
ORTAOKULU

14.52 54 4.07 52 39.25 44 150 2:39.66 43 1.15 35 58.22 78 156 306

4
ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 
ORTAOKULU

15.05 46 3.85 46 42.92 51 143 2:34.26 53 1.15 35 59.87 73 161 304

5 İZMİR-ÇİĞLİ ÖZEL ÇAKABEY 13.80 70 3.88 47 32.90 31 148 3:11.66 16 1.20 40 58.51 77 133 281

6 KOCAELİ-Gebze Farabi Ortaokulu 14.19 61 4.29 59 35.20 36 156 2:55.32 25 1.00 20 1:01.26 68 113 269

7
TEKİRDAĞ-KAZANDERELİ MEMİŞ 
PEHLİVAN ORTAOKULU

15.78 39 4.20 56 28.94 24 119 3:49.34 3 1.41 61 1:04.50 57 121 240

8
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ İSTİKLAL 
ORTAOKULU

15.64 41 3.95 48 36.02 38 127 DNF  1.05 25 1:03.55 61 86 213

9 SAKARYA-MİTHATPAŞA ORTAOKULU 15.53 42 4.26 58 32.05 30 130 3:37.50 6 1.10 30 1:14.30 25 61 191

10 EDİRNE-İSTİKLAL O.O. 15.14 46 3.40 35 22.70 13 94 DNF  1.10 30 1:09.02 42 72 166

1.GÜN 

PUAN

800 METRE YÜKSEK ATLAMA 4X100 METRE 2.GÜN 

PUAN
GENEL PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (BURSA) Grup Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Küçük Kızlar

3.05.2017 18:58

SIRA İLİ-OKULU
100 METRE UZUN ATLAMA FIRLATMA TOPU



11

54

Tarih : 2-3 Mayıs 2017

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

(GAZİANTEP) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : GAZİANTEP

Kategori : Küçük Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 
(GAZİANTEP) Grup Birinciliği Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 1297 1.01.2005 BEDRİYE YILAN
ŞANLIURFA-MÜSLÜM GÜLEL 

ORTAOKULU
14.50 55 1  

2 1231 2.01.2005 SÜEDA ADAKLI OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU 15.11 46 2 1313 16.07.2005
BERFİN 

ÖZAYTAM
VAN-AKBULAK BİST YİBO 17.05 16.81 5

3 1105 27.06.2005 TUĞÇE HAYTA
ADANA-YÜREĞİR/SÜLEYMAN 

ŞAH ORTAOKULU
15.33 44 3 1105 27.06.2005 TUĞÇE HAYTA

ADANA-

YÜREĞİR/SÜLEYMAN ŞAH 

ORTAOKULU

15.33 15.09 1

4 1194 21.03.2005 ELİF AKBAL
ELAZIĞ-ESRA ZAFER EŞREF 

YILDIRIM ORTAOKULU
15.71 40 4 1151 1.01.2005 Gamze DEMİR

ADIYAMAN-GERGER 

ORTAOKULU
16.34 16.10 3

5 1295 26.04.2005 Merve Köse
KAHRAMANMARAŞ-Cumhuriyet 

ortaokulu
16.06 38 5 1295 26.04.2005 Merve Köse

KAHRAMANMARAŞ-

Cumhuriyet ortaokulu
16.06 15.82 2

6 1239 5.01.2005 Zeynep GÜRHAN SİİRT-GAZİ ORTAOKULU 16.13 37 6 1100 16.06.2005
HALİME 

YAKUT

BATMAN-KARAKÖY 

ORTAOKULU
16.95 16.71 4

7 1151 1.01.2005 Gamze DEMİR ADIYAMAN-GERGER ORTAOKULU 16.34 36 7  

8 1199 1.01.2005 ASMİN ÇALAN DİYARBAKIR-YOLALTI O.O. 16.68 34 8  

9 1100 16.06.2005 HALİME YAKUT BATMAN-KARAKÖY ORTAOKULU 16.95 32 2. SERİ Rüzgar:

10 1313 16.07.2005 BERFİN ÖZAYTAM VAN-AKBULAK BİST YİBO 17.05 31
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu ELEKTONİK Derece

Seri 

Geliş

11 1369 15.02.2005 HELİN CANDEMİR TUNCELİ-MUNZUR ORTAOKULU 18.10 25 1  

    2 1369 15.02.2005
HELİN 

CANDEMİR

TUNCELİ-MUNZUR 

ORTAOKULU
18.10 17.86 6

    3 1194 21.03.2005 ELİF AKBAL
ELAZIĞ-ESRA ZAFER 

EŞREF YILDIRIM 

ORTAOKULU

15.71 15.47 3

    4 1297 1.01.2005
BEDRİYE 

YILAN

ŞANLIURFA-MÜSLÜM 

GÜLEL ORTAOKULU
14.50 14.26 1

    5 1239 5.01.2005
Zeynep 

GÜRHAN
SİİRT-GAZİ ORTAOKULU 16.13 15.89 4

    6 1199 1.01.2005 ASMİN ÇALAN DİYARBAKIR-YOLALTI O.O. 16.68 16.44 5

    7 1231 2.01.2005
SÜEDA 

ADAKLI

OSMANİYE-KADİRLİ 

ORTAOKULU
15.11 14.87 2

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 16:00

18:58

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (GAZİANTEP) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 14.34



:

Tarih-Saat 

800 METRE 1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Elektronik Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 1141 3.03.2005 SEVAL ŞAHİN
ADANA-

YÜREĞİR/SÜLEYMAN ŞAH 
2:42.33 39 1 1312 1.01.2005

DİLVAN 

ÇİFTÇİ
VAN-AKBULAK BİST YİBO 3:13.16 3:13.02 9

2 1194 21.03.2005 ELİF AKBAL
ELAZIĞ-ESRA ZAFER 

EŞREF YILDIRIM 
2:44.95 36 2 1141 3.03.2005 SEVAL ŞAHİN

ADANA-

YÜREĞİR/SÜLEYMAN ŞAH 
2:42.33 2:42.19 1

3 1138 1.01.2005 AYŞE ÇELİK
DİYARBAKIR-YOLALTI 

O.O.
2:49.84 31 3 1116 24.06.2005 Bervin ÖNER

ADIYAMAN-GERGER 

ORTAOKULU
DNF DNF -

4 1295 26.04.2005 Merve Köse
KAHRAMANMARAŞ-

Cumhuriyet ortaokulu
2:50.64 30 4 1295 26.04.2005 Merve Köse

KAHRAMANMARAŞ-

Cumhuriyet ortaokulu
2:50.64 2:50.50 4

5 1236 28.03.2005 Elif ALDEMİR SİİRT-GAZİ ORTAOKULU 2:52.75 28 5 1114 4.03.2007 EZEL YALÇIN
BATMAN-KARAKÖY 

ORTAOKULU
2:59.55 2:59.41 6

6 1114 4.03.2007 EZEL YALÇIN
BATMAN-KARAKÖY 

ORTAOKULU
2:59.55 21 6 1287 15.02.2005

İLAYDA 

YILDIZ

TUNCELİ-MUNZUR 

ORTAOKULU
3:08.15 3:08.01 7

7 1287 15.02.2005 İLAYDA YILDIZ
TUNCELİ-MUNZUR 

ORTAOKULU
3:08.15 18 7 1194 21.03.2005 ELİF AKBAL

ELAZIĞ-ESRA ZAFER 

EŞREF YILDIRIM 
2:44.95 2:44.81 2

8 1235 5.08.2005 İSMETNUR POLAT
ŞANLIURFA-MÜSLÜM 

GÜLEL ORTAOKULU
3:12.79 16 8 1235 5.08.2005

İSMETNUR 

POLAT

ŞANLIURFA-MÜSLÜM 

GÜLEL ORTAOKULU
3:12.79 3:12.65 8

9 1312 1.01.2005 DİLVAN ÇİFTÇİ VAN-AKBULAK BİST YİBO 3:13.16 15 9 1236 28.03.2005 Elif ALDEMİR SİİRT-GAZİ ORTAOKULU 2:52.75 2:52.61 5

10 1288 28.02.2006 NURAY KAÇAR
OSMANİYE-KADİRLİ 

ORTAOKULU
3:14.34 15 10 1138 1.01.2005 AYŞE ÇELİK DİYARBAKIR-YOLALTI O.O. 2:49.84 2:49.70 3

- 1116 24.06.2005 Bervin ÖNER
ADIYAMAN-GERGER 

ORTAOKULU
DNF  11 1288 28.02.2006

NURAY 

KAÇAR

OSMANİYE-KADİRLİ 

ORTAOKULU
3:14.34 3:14.20 10

    12  

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 15:00

18:58

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (GAZİANTEP) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:35.14



Baraj Derecesi : 4.20
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 1231 2.01.2005 SÜEDA ADAKLI
OSMANİYE-KADİRLİ 
ORTAOKULU

4.33 4.36 4.26 X 4.36 62

2 1394 0.01.1900 Dilan Kazancı ADANA-Ramazanoğlu Ortaokulu 4.33 4.19 4.10 4.05 4.33 61

3 1111 1.01.2005 EMİNE TURAN
BATMAN-KARAKÖY 

ORTAOKULU
4.14 3.89 3.86 3.96 4.14 54

4 1297 1.01.2005 BEDRİYE YILAN
ŞANLIURFA-MÜSLÜM GÜLEL 

ORTAOKULU
4.10 3.69 3.96 4.07 4.10 53

5 1151 1.01.2005 Gamze DEMİR
ADIYAMAN-GERGER 

ORTAOKULU
3.63 3.88 3.89 3.97 3.97 49

6 1105 27.06.2005 TUĞÇE HAYTA
ADANA-YÜREĞİR/SÜLEYMAN 

ŞAH ORTAOKULU
3.67 3.94 3.60 3.47 3.94 48

7 1314 11.01.2005 DİLEK ÖZAYTAM VAN-AKBULAK BİST YİBO X X 3.83 3.76 3.83 45

8 1195 5.09.2005 SUDE BAŞÖZ
ELAZIĞ-ESRA ZAFER EŞREF 

YILDIRIM ORTAOKULU
3.71 3.60 3.59 3.48 3.71 42

9 1287 15.02.2005 İLAYDA YILDIZ
TUNCELİ-MUNZUR 

ORTAOKULU
3.48 3.57 3.00 3.49 3.57 39

10 1296 4.08.2005 Tuğçe Dok
KAHRAMANMARAŞ-Cumhuriyet 

ortaokulu
3.56 3.56 X 3.42 3.56 39

11 1137 1.01.2005 AYŞE BATUGE DİYARBAKIR-YOLALTI O.O. 3.17 3.24 X 3.52 3.52 38

12 1234 1.01.2005 Sema Nur ÖZER SİİRT-GAZİ ORTAOKULU 3.40 3.43 3.28 3.47 3.47 36

- 0 0.01.1900 Kader  Köse ADANA-Çamlıbel Ortaokulu DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

15:07

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (GAZİANTEP) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 14:30



1 1148 14.02.2005 HAVİN BİÇEN
ADANA-YÜREĞİR/SÜLEYMAN 
ŞAH ORTAOKULU

O O O O O X X O O X X X 1.26 46

2 1312 1.01.2005 DİLVAN ÇİFTÇİ VAN-AKBULAK BİST YİBO O O X X O O X O O X X O X X X 1.26 46

3 1229 7.11.2005 NEHİR USAL
OSMANİYE-KADİRLİ 
ORTAOKULU

O X O X O X O O X O X X X 1.23 43

4 1100 16.06.2005 HALİME YAKUT
BATMAN-KARAKÖY 
ORTAOKULU

O O O O X X X 1.15 35

5 1195 5.09.2005 SUDE BAŞÖZ
ELAZIĞ-ESRA ZAFER EŞREF 
YILDIRIM ORTAOKULU

O O O X X X 1.10 30

6 1199 1.01.2005 ASMİN ÇALAN DİYARBAKIR-YOLALTI O.O. O O X O X X X 1.10 30

7 1292 17.08.2005 Cennet Aslan
KAHRAMANMARAŞ-
Cumhuriyet ortaokulu

X O O X X X 1.05 25

7 1235 5.08.2005
İSMETNUR 
POLAT

ŞANLIURFA-MÜSLÜM GÜLEL 
ORTAOKULU

X O O X X X 1.05 25

9 1234 1.01.2005 Sema Nur ÖZER SİİRT-GAZİ ORTAOKULU X X O X O X X X 1.05 25

10 1154 1.01.2005 Remziye ASLAN
ADIYAMAN-GERGER 
ORTAOKULU

O X X X 1.00 20

- 1202 15.02.2005 YAREN GÜNGÖR
TUNCELİ-MUNZUR 
ORTAOKULU

X X X NM 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Hakem
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Kategori : Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 14:30
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SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (GAZİANTEP) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi : 1.29



Baraj Derecesi :
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 1113 15.08.2005 Nesita ALAK
ADIYAMAN-GERGER 

ORTAOKULU
42.14 38.91 42.91 45.76 45.76 57

2 1310 15.04.2005 İREM BAŞARAL VAN-AKBULAK BİST YİBO 38.20 41.78 39.91 42.90 42.90 51

3 1196 3.02.2005 FATMA ÇİÇEK
ELAZIĞ-ESRA ZAFER EŞREF 

YILDIRIM ORTAOKULU
39.18 35.49 32.74 35.35 39.18 44

4 1327 0.01.1900
LEYLA  

GENCER

VAN-MUSTAFA NECATİ ORTA 

OKULU
37.73 36.32 33.43 32.12 37.73 41

5 1111 1.01.2005 EMİNE TURAN
BATMAN-KARAKÖY 

ORTAOKULU
32.39 31.40 32.90 36.44 36.44 38

6 1153 15.02.2006
CANSU 

DURGUT

ADANA-YÜREĞİR/SÜLEYMAN 

ŞAH ORTAOKULU
25.87 27.16 29.56 30.45 30.45 27

7 1233 18.02.2005
HAYRUNİSA 

TOKGÖZ

OSMANİYE-KADİRLİ 

ORTAOKULU
29.74 27.84 23.86 26.85 29.74 25

8 1290 29.03.2005
Şebnem Şara 

Çukadar

KAHRAMANMARAŞ-Cumhuriyet 

ortaokulu
27.94 27.55 20.32 28.16 28.16 23

9 1135 1.01.2006 HAVVA KAYAN DİYARBAKIR-YOLALTI O.O. 22.92 26.83 27.52 23.70 27.52 21

10 1230 27.04.2005 Rabia Elik SİİRT-GAZİ ORTAOKULU 23.71 14.73 22.73 24.42 24.42 16

11 1228 1.07.2005 ESMA DOLAŞ
ŞANLIURFA-MÜSLÜM GÜLEL 

ORTAOKULU
21.87 21.24 23.95 17.77 23.95 15

- 1340 15.02.2005
FİDAN KIRMIZI 

TOPRAK

TUNCELİ-MUNZUR 

ORTAOKULU
X X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:40

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (GAZİANTEP) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Fırlatma Topu 46.00

Kategori :      Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 14:00



:

Tarih-Saat :

4x100 Metre

Sıra 

No
Göğüs No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan Sıra No Göğüs No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1

1105

1141

1153

1152

27.06.2005

03.03.2005

15.02.2006

02.02.2005

TUĞÇE HAYTA

SEVAL ŞAHİN
CANSU DURGUT

BURCU AKGÜL

ADANA-

YÜREĞİR/SÜLEY
MAN ŞAH 

ORTAOKULU

1:00.44 71 1  

2

1228

1291

1286

1297

01.07.2005

17.05.2006

16.05.2005

01.01.2005

ESMA DOLAŞ
ÖZLEM KAPLAN
EDANUR YÜCEL

BEDRİYE YILAN

ŞANLIURFA-
MÜSLÜM GÜLEL 

ORTAOKULU

1:02.60 64 2

1313

1314

1310

1312

16.07.2005

11.01.2005

15.04.2005

01.01.2005

BERFİN ÖZAYTAM
DİLEK ÖZAYTAM
İREM BAŞARAL

DİLVAN ÇİFTÇİ

VAN-AKBULAK BİST 
YİBO

103.66 3

3

1246

1295

1292

1290

29.07.2005

26.04.2005

17.08.2005

29.03.2005

Hüsna Narin Çil
Merve Köse
Cennet Aslan

Şebnem Şara Çukadar

KAHRAMANMARA
Ş-Cumhuriyet 
ortaokulu

1:03.46 61 3

1105

1141

1153

1152

27.06.2005

03.03.2005

15.02.2006

02.02.2005

TUĞÇE HAYTA
SEVAL ŞAHİN
CANSU DURGUT

BURCU AKGÜL

ADANA-
YÜREĞİR/SÜLEYMAN 
ŞAH ORTAOKULU

100.44 1

4

1313

1314

1310

1312

16.07.2005

11.01.2005

15.04.2005

01.01.2005

BERFİN ÖZAYTAM
DİLEK ÖZAYTAM

İREM BAŞARAL
DİLVAN ÇİFTÇİ

VAN-AKBULAK 

BİST YİBO
1:03.66 60 4

1151

1154

1149

1116

01.01.2005

01.01.2005

01.03.2005

24.06.2005

Gamze DEMİR
Remziye ASLAN

Bedriye CAN
Bervin ÖNER

ADIYAMAN-GERGER 

ORTAOKULU
105.44 4

5

1237

1233

1288

1231

14.04.2006

18.02.2005

28.02.2006

02.01.2005

DAMLA KARAÇAY

HAYRUNİSA TOKGÖZ
NURAY KAÇAR
SÜEDA ADAKLI

OSMANİYE-

KADİRLİ 
ORTAOKULU

1:04.50 57 5

1246

1295

1292

1290

29.07.2005

26.04.2005

17.08.2005

29.03.2005

Hüsna Narin Çil

Merve Köse
Cennet Aslan
Şebnem Şara Çukadar

KAHRAMANMARAŞ-
Cumhuriyet ortaokulu

103.46 2

6

1236

1239

1234

1201

28.03.2005

05.01.2005

01.01.2005

18.04.2005

Elif ALDEMİR

Zeynep GÜRHAN
Sema Nur ÖZER

Hatice KEKLİK

SİİRT-GAZİ 
ORTAOKULU

1:04.82 56 6

1112

1111

1100

1114

05.04.2005

01.01.2005

16.06.2005

04.03.2007

RONİ YALÇIN

EMİNE TURAN
HALİME YAKUT

EZEL YALÇIN

BATMAN-KARAKÖY 
ORTAOKULU

105.67 5

7

1138

1135

1199

1137

01.01.2005

01.01.2006

01.01.2005

01.01.2005

AYŞE ÇELİK
HAVVA KAYAN

ASMİN ÇALAN
AYŞE BATUGE

DİYARBAKIR-

YOLALTI O.O.
1:05.10 55 7  

8

1151

1154

1149

1116

01.01.2005

01.01.2005

01.03.2005

24.06.2005

Gamze DEMİR
Remziye ASLAN

Bedriye CAN

Bervin ÖNER

ADIYAMAN-

GERGER 

ORTAOKULU

1:05.44 54 8  

9

1299

1293

1196

1194

01.02.2005

23.05.2005

03.02.2005

21.03.2005

NİSANUR SAMANCI

ELİF NUR YILMAZ

FATMA ÇİÇEK

ELİF AKBAL

ELAZIĞ-ESRA 

ZAFER EŞREF 

YILDIRIM 

ORTAOKULU

1:05.47 54

10

1112

1111

1100

1114

05.04.2005

01.01.2005

16.06.2005

04.03.2007

RONİ YALÇIN

EMİNE TURAN
HALİME YAKUT

EZEL YALÇIN

BATMAN-

KARAKÖY 

ORTAOKULU

1:05.67 54 Sıra No Göğüs No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11

1287

1369

1340

1202

15.02.2005

15.02.2005

15.02.2005

15.02.2005

İLAYDA YILDIZ
HELİN CANDEMİR

FİDAN KIRMIZI TOPRAK

YAREN GÜNGÖR

TUNCELİ-

MUNZUR 
ORTAOKULU

1:09.85 40 1  

12     2

1287

1369

1340

1202

15.02.2005

15.02.2005

15.02.2005

15.02.2005

İLAYDA YILDIZ

HELİN CANDEMİR

FİDAN KIRMIZI TOPRAK

YAREN GÜNGÖR

TUNCELİ-MUNZUR 

ORTAOKULU
109.85 6

13     3

1299

1293

1196

1194

01.02.2005

23.05.2005

03.02.2005

21.03.2005

NİSANUR SAMANCI

ELİF NUR YILMAZ
FATMA ÇİÇEK
ELİF AKBAL

ELAZIĞ-ESRA ZAFER 

EŞREF YILDIRIM 
ORTAOKULU

105.47 5

14     4

1228

1291

1286

1297

01.07.2005

17.05.2006

16.05.2005

01.01.2005

ESMA DOLAŞ

ÖZLEM KAPLAN
EDANUR YÜCEL
BEDRİYE YILAN

ŞANLIURFA-MÜSLÜM 
GÜLEL ORTAOKULU

102.60 1

15     5

1236

1239

1234

1201

28.03.2005

05.01.2005

01.01.2005

18.04.2005

Elif ALDEMİR
Zeynep GÜRHAN
Sema Nur ÖZER

Hatice KEKLİK

SİİRT-GAZİ ORTAOKULU 104.82 3

16     6

1138

1135

1199

1137

01.01.2005

01.01.2006

01.01.2005

01.01.2005

AYŞE ÇELİK
HAVVA KAYAN
ASMİN ÇALAN

AYŞE BATUGE

DİYARBAKIR-YOLALTI 
O.O.

105.10 4

17     7

1237

1233

1288

1231

14.04.2006

18.02.2005

28.02.2006

02.01.2005

DAMLA KARAÇAY
HAYRUNİSA TOKGÖZ

NURAY KAÇAR
SÜEDA ADAKLI

OSMANİYE-KADİRLİ 

ORTAOKULU
104.50 2

18     8  

 
Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider  Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 16:00
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1. SERİ

2. SERİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (GAZİANTEP) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Baraj Derecesi -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ADANA-YÜREĞİR/SÜLEYMAN ŞAH ORTAOKULU 15.33 44 3.94 48 30.45 27 119 2:42.33 39 1.26 46 1:00.44 71 156 275
2 OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU 15.11 46 4.36 62 29.74 25 133 3:14.34 15 1.23 43 1:04.50 57 115 248
3 VAN-AKBULAK BİST YİBO 17.05 31 3.83 45 42.90 51 127 3:13.16 15 1.26 46 1:03.66 60 121 248
4 ELAZIĞ-ESRA ZAFER EŞREF YILDIRIM ORTAOKULU 15.71 40 3.71 42 39.18 44 126 2:44.95 36 1.10 30 1:05.47 54 120 246
5 BATMAN-KARAKÖY ORTAOKULU 16.95 32 4.14 54 36.44 38 124 2:59.55 21 1.15 35 1:05.67 54 110 234
6 ŞANLIURFA-MÜSLÜM GÜLEL ORTAOKULU 14.50 55 4.10 53 23.95 15 123 3:12.79 16 1.05 25 1:02.60 64 105 228
7 KAHRAMANMARAŞ-Cumhuriyet ortaokulu 16.06 38 3.56 39 28.16 23 100 2:50.64 30 1.05 25 1:03.46 61 116 216
8 ADIYAMAN-GERGER ORTAOKULU 16.34 36 3.97 49 45.76 57 142 DNF  1.00 20 1:05.44 54 74 216
9 DİYARBAKIR-YOLALTI O.O. 16.68 34 3.52 38 27.52 21 93 2:49.84 31 1.10 30 1:05.10 55 116 209

10 SİİRT-GAZİ ORTAOKULU 16.13 37 3.47 36 24.42 16 89 2:52.75 28 1.05 25 1:04.82 56 109 198
11 TUNCELİ-MUNZUR ORTAOKULU 18.10 25 3.57 39 NM 0 64 3:08.15 18 NM 0 1:09.85 40 58 122

1.GÜN 

PUAN

800 METRE YÜKSEK ATLAMA 4X100 METRE
2.GÜN 

PUAN
GENEL PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (GAZİANTEP) Grup Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Küçük Kızlar

3.05.2017 18:58

SIRA İLİ-OKULU
100 METRE UZUN ATLAMA FIRLATMA TOPU



15

363

Tarih : 2-3 Mayıs 2017

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm  Grup 

Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İZMİR

Kategori : Küçük Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm  
Grup Birinciliği Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 116 0.01.1900 ELÇİN KÖSTEL
MUĞLA- CUMHURİYET 

ORTAOKULU
13.98 F 1 18 1.10.2006

RABİA 

TURGUT

BURDUR-ŞEKER 

ORTAOKULU
16.40 8

2 22 29.03.2005 Tuba Işıkman BALIKESİR-Yarış ortaokulu 14.22 60 2 28 22.08.2005 ASLI AYDIN

İSTANBUL-

SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU

15.19 4

3 59 26.09.2005 FATİME NUR YAĞCI
DENİZLİ-DENİZLİ ATATÜRK 

ORTAOKULU
14.30 59 3 6 10.03.2006 ECEM KILIÇ

ÇANAKKALE-MERKEZ GAZİ 

ORTAOKULU
15.15 3

4 101 0.01.1900 SAADET ÖZGE REİS
ÖZEL ANTALYA FİNAL  ORTA 

OKULU
14.44 F 4 1 12.05.2005 SILA ÇALTAY

KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE 

ÜSTEĞMEN MURAT 

HASIRCIOĞLU ORTAOKULU

16.23 7

5 65 18.04.2005 YASEMİN YERALAN
BURSA-YILDIRIM ZUBEYDE 

HANIM ORTA OKULU
14.62 53 5 78 1.12.2005

RAZİYE 

SULTAN ECE

MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET ORTAOKULU
15.61 5

6 112 0.01.1900 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR TİCARET ODASI O.O. 14.66 F 6 46 16.02.2005 İREM ÜNALAN
ISPARTA-İTO.ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK.O.O
15.86 6

7 109 0.01.1900 MÜBERRA AK
ÇANAKKALE-ŞİNASİ VE FİGEN 

BAYRAKTAR ORTAOKULU
14.84 F 7 71 13.06.2005 BeyzaNur US

MANİSA-ATATÜRK ORTA 

OKULU AKHİSAR
15.12 2

8 71 13.06.2005 BeyzaNur US
MANİSA-ATATÜRK ORTA OKULU 

AKHİSAR
15.12 46 8 65 18.04.2005

YASEMİN 

YERALAN

BURSA-YILDIRIM ZUBEYDE 

HANIM ORTA OKULU
14.62 1

9 6 10.03.2006 ECEM KILIÇ
ÇANAKKALE-MERKEZ GAZİ 

ORTAOKULU
15.15 45 2. SERİ Rüzgar:

10 28 22.08.2005 ASLI AYDIN
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU
15.19 45

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre
Derece

Seri 

Geliş

11 117 0.01.1900 EVİN SARI
MUĞLA- NAZMİ ZEHRA İYİBİLİR 

ORTA OKULU
15.27 F 1 34 5.10.2005 özlem KAYA

KÜTAHYA-DUMLUPINAR 

ORTAOKULU
16.90 6

12 40 1.06.2005 ZÜLEYHA KAYA
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU
15.57 41 2 52 24.02.2005 NEHİR GEYİK

ANKARA-ÇANAKKALE 

ŞEHİTLERİ ORTAOKULU
15.59 4

13 52 24.02.2005 NEHİR GEYİK
ANKARA-ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ 

ORTAOKULU
15.59 41 3 84 18.01.2005 ŞERİFE AKGÜL

AFYONKARAHİSAR-

MERKEZ HACI AHMET 

ÖZSOY ORTAOKULU

15.64 5

14 78 1.12.2005 RAZİYE SULTAN ECE
MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET 

ORTAOKULU
15.61 41 4 22 29.03.2005 Tuba Işıkman BALIKESİR-Yarış ortaokulu 14.22 1

15 84 18.01.2005 ŞERİFE AKGÜL
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ HACI 

AHMET ÖZSOY ORTAOKULU
15.64 41 5 40 1.06.2005

ZÜLEYHA 

KAYA

AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 

CAFER ORTAOKULU
15.57 3

16 46 16.02.2005 İREM ÜNALAN
ISPARTA-İTO.ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK.O.O
15.86 39 6 12 1.02.2005

Emine Feyza 

ALAKENT

UŞAK-BANAZ 

CUMHURİYET ORTAOKULU
18.67 7

17 1 12.05.2005 SILA ÇALTAY

KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE 

ÜSTEĞMEN MURAT HASIRCIOĞLU 

ORTAOKULU

16.23 36 7 59 26.09.2005
FATİME NUR 

YAĞCI

DENİZLİ-DENİZLİ 

ATATÜRK ORTAOKULU
14.30 2

18 18 1.10.2006 RABİA TURGUT BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 16.40 35 8  

19 34 5.10.2005 özlem KAYA
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 

ORTAOKULU
16.90 32 3. SERİ Rüzgar:

20 12 1.02.2005
Emine Feyza 

ALAKENT

UŞAK-BANAZ CUMHURİYET 

ORTAOKULU
18.67 21

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre
Derece

Seri 

Geliş

- 102 0.01.1900 HİLAL  YILDIRIM YENİKÖY ORTA OKULU DNS F 1 101 0.01.1900
SAADET ÖZGE 

REİS

ÖZEL ANTALYA FİNAL  

ORTA OKULU
14.44 2

- 104 0.01.1900 YAĞMUR CANDEMİR

ŞEHİT  ÖĞRETMEN MAHMUT 

ÇATALKAYA ORTAOKULU, 

YILDIRIM

DNS F 2 102 0.01.1900
HİLAL  

YILDIRIM
YENİKÖY ORTA OKULU DNS -

- 114 0.01.1900 DERYA ÖZKAN
MANİSA-KABAZLI Ş. İSMAİL 

YAVUZ ORT.
DNS F 3 104 0.01.1900

YAĞMUR 

CANDEMİR

ŞEHİT  ÖĞRETMEN MAHMUT 

ÇATALKAYA ORTAOKULU, 

YILDIRIM

DNS -

    4 109 0.01.1900 MÜBERRA AK
ÇANAKKALE-ŞİNASİ VE FİGEN 

BAYRAKTAR ORTAOKULU
14.84 4

    5 112 0.01.1900 ELİF AYDIN
ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 

O.O.
14.66 3

    6 114 0.01.1900
DERYA 

ÖZKAN

MANİSA-KABAZLI Ş. 

İSMAİL YAVUZ ORT.
DNS -

    7 116 0.01.1900 ELÇİN KÖSTEL
MUĞLA- CUMHURİYET 

ORTAOKULU
13.98 1

    8 117 0.01.1900 EVİN SARI
MUĞLA- NAZMİ ZEHRA 

İYİBİLİR ORTA OKULU
15.27 5

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 15:00

18:58

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm  Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 14.34



:

Tarih-Saat 

800 METRE 1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Elektronik Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 53 27.01.2005 CEMRE AÇIKGÖZ
ANKARA-ÇANAKKALE 

ŞEHİTLERİ ORTAOKULU
2:40.28 42 1 18 1.10.2006 RABİA TURGUT

BURDUR-ŞEKER 

ORTAOKULU
2:57.23 5

2 29 16.04.2006
ECEM SÜMEYYE 

ÇENGEL

İSTANBUL-

SÖĞÜTLÜÇEŞME 
2:42.04 40 2 29 16.04.2006

ECEM SÜMEYYE 

ÇENGEL

İSTANBUL-

SÖĞÜTLÜÇEŞME 
2:42.04 1

3 111 0.01.1900 BETÜL SENA ÖRS
DENİZLİ-BEREKETLİ 

İMAM HATİP ORTAOKULU
2:45.49 F 3 6 10.03.2006 ECEM KILIÇ

ÇANAKKALE-MERKEZ GAZİ 

ORTAOKULU
2:52.73 2

4 35 6.01.2006 Melike Kurt
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 

ORTAOKULU
2:46.38 34 4 2 5.04.2005

ZEYNEP DİLARA 

YILMAZ

KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE 

ÜSTEĞMEN MURAT 
3:14.72 7

5 60 3.06.2006 EMİNE ÖĞÜT
DENİZLİ-DENİZLİ 

ATATÜRK ORTAOKULU
2:48.08 33 5 79 5.02.5200 YAREN ALTIN

MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET ORTAOKULU
3:02.84 6

6 84 18.01.2005 ŞERİFE AKGÜL
AFYONKARAHİSAR-

MERKEZ HACI AHMET 
2:52.63 28 6 47 12.02.2007

KEZİBAN 

TÜTÜNCÜ

ISPARTA-İTO.ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK.O.O
3:24.84 8

7 6 10.03.2006 ECEM KILIÇ
ÇANAKKALE-MERKEZ 

GAZİ ORTAOKULU
2:52.73 28 7 72 10.06.2005 Sibel AKTAY

MANİSA-ATATÜRK ORTA 

OKULU AKHİSAR
2:53.84 3

8 72 10.06.2005 Sibel AKTAY
MANİSA-ATATÜRK ORTA 

OKULU AKHİSAR
2:53.84 27 8 66 1.01.2005

FATMANUR 

CETİNKAYA

BURSA-YILDIRIM 

ZUBEYDE HANIM ORTA 
2:55.34 4

9 27 15.01.2005 Bilge Nur Efe
BALIKESİR-Yarış 

ortaokulu
2:54.21 26 9  

10 115 0.01.1900 SUDE BÜLBÜL
MANİSA-TAYTAN Ş.ÖZGÜR 

YATAKDERE ORT.
2:54.77 F 10  

11 66 1.01.2005
FATMANUR 

CETİNKAYA

BURSA-YILDIRIM 

ZUBEYDE HANIM ORTA 
2:55.34 25 11  

12 18 1.10.2006 RABİA TURGUT
BURDUR-ŞEKER 

ORTAOKULU
2:57.23 23 12  

13 13 3.05.2005 Ülkan SAYIN
UŞAK-BANAZ 

CUMHURİYET 
2:59.94 21 2. SERİ

14 79 5.02.5200 YAREN ALTIN
MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET 
3:02.84 21

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

15 2 5.04.2005
ZEYNEP DİLARA 

YILMAZ

KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE 

ÜSTEĞMEN MURAT 
3:14.72 15 1 35 6.01.2006 Melike Kurt

KÜTAHYA-DUMLUPINAR 

ORTAOKULU
2:46.38 3

16 47 12.02.2007 KEZİBAN TÜTÜNCÜ
ISPARTA-İTO.ŞEHİT 

MUSTAFA GÖZÜTOK.O.O
3:24.84 11 2 53 27.01.2005 CEMRE AÇIKGÖZ

ANKARA-ÇANAKKALE 

ŞEHİTLERİ ORTAOKULU
2:40.28 1

17 41 3.08.2005 HAVVA SUDE ŞEN
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 

CAFER ORTAOKULU
3:35.42 7 3 84 18.01.2005 ŞERİFE AKGÜL

AFYONKARAHİSAR-

MERKEZ HACI AHMET 
2:52.63 5

    4 27 15.01.2005 Bilge Nur Efe BALIKESİR-Yarış ortaokulu 2:54.21 6

    5 41 3.08.2005 HAVVA SUDE ŞEN
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 

CAFER ORTAOKULU
3:35.42 9

    6 13 3.05.2005 Ülkan SAYIN
UŞAK-BANAZ 

CUMHURİYET ORTAOKULU
2:59.94 8

    7 60 3.06.2006 EMİNE ÖĞÜT
DENİZLİ-DENİZLİ 

ATATÜRK ORTAOKULU
2:48.08 4

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

    1 111 0.01.1900 BETÜL SENA ÖRS
DENİZLİ-BEREKETLİ İMAM 

HATİP ORTAOKULU
2:45.49 2

    2 115 0.01.1900 SUDE BÜLBÜL
MANİSA-TAYTAN Ş.ÖZGÜR 

YATAKDERE ORT.
2:54.77 7

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 11:00

18:58

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm  Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:35.14



Baraj Derecesi : 4.20
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 59 26.09.2005 FATİME NUR YAĞCI
DENİZLİ-DENİZLİ ATATÜRK 
ORTAOKULU

3.83 4.00 3.87 4.27 4.27 59

2 108 0.01.1900 YOSUN NAZ SÖLÜM ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 4.17 4.07 4.21 X 4.21 F

3 68 4.06.2005 HELİN ATMACA
BURSA-YILDIRIM ZUBEYDE 

HANIM ORTA OKULU
4.14 X 4.16 4.07 4.16 55

4 112 0.01.1900 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR TİCARET ODASI O.O. 4.14 X 4.06 4.12 4.14 F

5 24 10.03.2005 Ayşenur Naz Kaya BALIKESİR-Yarış ortaokulu 3.83 3.97 4.04 4.12 4.12 54

6 73 13.06.2005 Beyza Nur US
MANİSA-ATATÜRK ORTA 

OKULU AKHİSAR
4.07 3.93 3.88 r 4.07 52

7 113 0.01.1900 SENA DUMAN
MANİSA-AVNİ GEMİCİOĞLU 

ORTAOKULU
3.64 3.80 3.33 3.99 3.99 F

8 29 16.04.2006
ECEM SÜMEYYE 

ÇENGEL

İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU
3.75 3.96 3.61 3.76 3.96 49

9 19 28.03.2005 HAFSA NUR ÖZER BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU X 3.76 3.09 3.92 3.92 48

10 107 0.01.1900 FATMA ULUTAŞ
TİCARET VE SANAYİ ODASI 

GAZİ ORTAOKULU, GEMLİK
3.77 X 3.82 X 3.82 F

11 3 3.05.2005 SUDE NUR GÜNGÖR
KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE 

ÜSTEĞMEN MURAT 
HASIRCIOĞLU ORTAOKULU

3.76 3.78 3.33 3.64 3.78 44

12 54 4.12.2005 FEYZA ARSLAN
ANKARA-ÇANAKKALE 

ŞEHİTLERİ ORTAOKULU
3.50 3.51 3.39 3.69 3.69 42

13 14 10.12.2006 Sıla PEKMEZCİ
UŞAK-BANAZ CUMHURİYET 

ORTAOKULU
3.53 3.52 3.68 3.57 3.68 42

14 7 28.03.2005 BERİL SILA TORUN
ÇANAKKALE-MERKEZ GAZİ 

ORTAOKULU
3.40 3.46 3.66 3.52 3.66 41

15 80 1.02.2005 SELEN ERDOĞAN
MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET ORTAOKULU

3.65 3.50 3.44 3.41 3.65 41

16 35 6.01.2006 Melike Kurt
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ORTAOKULU

3.53 3.33 3.49 3.46 3.53 38

17 85 16.04.2005 ŞERİFE NUR ÖZTÜRK
AFYONKARAHİSAR-MERKEZ 

HACI AHMET ÖZSOY 
ORTAOKULU

3.41 X 3.40 3.47 3.47 36

18 42 30.05.2005
ALEYNA 
KARAKOBAK

AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 
CAFER ORTAOKULU

3.24 3.30 3.17 3.35 3.35 33

19 48 25.09.2005 BEYZA KÖSE
ISPARTA-İTO.ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK.O.O

2.99 3.03 X X 3.03 25

- 100 0.01.1900 ZEYNEP YILDIZ
İSMAİL  HAKKI  KAYA ORTA 

OKULU
DNS F

- 106 0.01.1900 CEREN ŞAHİN
ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL 

ORTAOKULU, YILDIRIM
DNS F

- 114 0.01.1900 DERYA ÖZKAN
MANİSA-KABAZLI Ş. İSMAİL 

YAVUZ ORT.
DNS F

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm  Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 16:00



1 22 29.03.2005 Tuba Işıkman BALIKESİR-Yarış ortaokulu O O X O O O O X X X 1.29 49

2 8 19.02.2005
MİNE GÖKÇE 
MONUS

ÇANAKKALE-MERKEZ GAZİ 
ORTAOKULU O O O O O O O X X X 1.26 46

3 48 25.09.2005 BEYZA KÖSE
ISPARTA-İTO.ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK.O.O O O O O X X O X X O X X O X X X 1.26 46

4 19 28.03.2005 HAFSA NUR ÖZER BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU X O O O O O X O X X X 1.23 43

5 61 12.10.2005 DOĞA ÇETİN
DENİZLİ-DENİZLİ ATATÜRK 
ORTAOKULU O O X X O X X X 1.23 43

6 81 9.02.2005 AFRA SÜMBÜL
MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET 
ORTAOKULU O O O X O O X X X 1.20 40

7 86 28.04.2005
SUDE SEVAL 
SEYREK

AFYONKARAHİSAR-MERKEZ HACI 
AHMET ÖZSOY ORTAOKULU O O O X X O X O X X X 1.20 40

7 12 1.02.2005
Emine Feyza 
ALAKENT

UŞAK-BANAZ CUMHURİYET 
ORTAOKULU O O O X O X O X X X 1.20 40

9 3 3.05.2005 SUDE NUR GÜNGÖR
KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE ÜSTEĞMEN 
MURAT HASIRCIOĞLU ORTAOKULU X O X X O X X O X X X 1.20 40

10 53 27.01.2005 CEMRE AÇIKGÖZ
ANKARA-ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ 
ORTAOKULU O O O O X X - X 1.15 35

10 74 14.02.2005 Hacer Buse KAYTAZ
MANİSA-ATATÜRK ORTA OKULU 
AKHİSAR O O X O O X X X 1.15 35

12 69 22.03.2005 HAZAL YILDIZ
BURSA-YILDIRIM ZUBEYDE HANIM 
ORTA OKULU O O O X X X 1.10 30

12 30 17.01.2005 RUMEYSA ERSOY
İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU O X O O X X X 1.10 30

14 40 1.06.2005 ZÜLEYHA KAYA
AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU O O X O X X X 1.10 30

15 36 9.09.2005 Şerife Emeksiz
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ORTAOKULU X O O X X X 1.05 25

- 103 0.01.1900 MERVE  EGE
HANİFE MURAT  ORTAOKULU, 
OSMANGAZİ

DNS F

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Hakem

1.41 1.44 1.47 1.501.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38
İLİ-OKULU
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1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

Kategori : Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 10:30

18:58

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm  Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi : 1.29



Baraj Derecesi :
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 90 1.01.2005
DURSİYE 

GEDİKOĞLU

MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET ORTAOKULU
34.90 43.37 43.47 37.81 43.47 52

2 68 4.06.2005 HELİN ATMACA
BURSA-YILDIRIM ZUBEYDE 

HANIM ORTA OKULU
36.45 40.46 35.92 39.94 40.46 46

3 62 3.03.2006 MERVE ALP
DENİZLİ-DENİZLİ ATATÜRK 

ORTAOKULU
X 40.31 37.36 37.52 40.31 46

4 15 4.06.2005
Nihal 

BÜYÜKALTAY

UŞAK-BANAZ CUMHURİYET 

ORTAOKULU
35.25 40.26 34.63 32.84 40.26 46

5 1 12.05.2005 SILA ÇALTAY
KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE 

ÜSTEĞMEN MURAT 

HASIRCIOĞLU ORTAOKULU

37.40 35.25 36.16 37.01 37.40 40

6 43 25.05.2005
MERVE 

TAMGÜLER

AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 

CAFER ORTAOKULU
36.91 36.36 36.22 36.00 36.91 39

7 25 2.03.2005 Nehircan Çıvga BALIKESİR-Yarış ortaokulu 32.92 33.67 32.17 36.33 36.33 38

8 31 24.08.2005
ESMANUR 

ÇOKLUK

İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME 

ORTAOKULU
34.30 31.73 31.50 35.45 35.45 36

9 36 9.09.2005 Şerife emeksiz
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 

ORTAOKULU
X 28.96 35.40 33.86 35.40 36

10 75 1.11.2005
Betül 

ÜSTÜNOLUK

MANİSA-ATATÜRK ORTA 

OKULU AKHİSAR
X 34.36 33.63 35.39 35.39 36

11 54 4.12.2005 FEYZA ARSLAN
ANKARA-ÇANAKKALE 

ŞEHİTLERİ ORTAOKULU
30.39 34.03 28.63 29.46 34.03 34

12 87 6.04.2005
RABİA 

GÜLCEMAL

AFYONKARAHİSAR-MERKEZ 

HACI AHMET ÖZSOY 

ORTAOKULU

30.37 23.25 30.49 32.10 32.10 30

13 9 4.03.2005
DENİZ 

SARIMADEN

ÇANAKKALE-MERKEZ GAZİ 

ORTAOKULU
20.32 30.38 27.87 X 30.38 27

14 49 2.03.2005 ŞENGÜL YOKUŞ
ISPARTA-İTO.ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK.O.O
15.00 25.11 28.85 28.30 28.85 24

15 20 13.07.2005
HİKMET İREM 

DEMİRSOY
BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 26.86 22.35 16.08 20.75 26.86 20

- 105 0.01.1900 CEREN DİNÇ
ŞEHİT PİYADE ER NEZİR AKGÜL 

ORTAOKULU, YILDIRIM
DNS F

- 110 0.01.1900 GİZEM YILDIZ
DENİZLİ-AHMET SAMİ USLU 

ORTAOKULU
DNS F

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm  Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Fırlatma Topu 46.00

Kategori :      Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 15:00



:

Tarih-Saat :

4x100 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 
Kronometre

Seri 
Geliş

126 24 27 2227.03.2005 10.03.2005 15.01.2005 29.03.2005
Sılanur Yalçın
Ayşenur Naz Kaya
Bilge Nur Efe

BALIKESİR-Yarış 
ortaokulu

57.47 81 1 18 21 20 1901.10.2006 30.05.2006 13.07.2005 28.03.2005
RABİA 
TURGUT
YAĞMUR 

BURDUR-ŞEKER 
ORTAOKULU

1:04.12 8

229 28 32 3316.04.2006 22.08.2005 12.03.2005 09.08.2005
ECEM SÜMEYYE 
ÇENGEL
ASLI AYDIN

İSTANBUL-
SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

59.54 74 2 29 28 32 3316.04.2006 22.08.2005 12.03.2005 09.08.2005
ECEM 
SÜMEYYE 
ÇENGEL

İSTANBUL-
SÖĞÜTLÜÇEŞME 
ORTAOKULU

59.54 1

368 66 70 6504.06.2005 01.01.2005 11.06.2005 18.04.2005
HELİN ATMACA
FATMANUR 
ÇETİNKAYA

BURSA-YILDIRIM 
ZUBEYDE HANIM 
ORTA OKULU

59.55 74 3 7 9 8 628.03.2005 04.03.2005 19.02.2005 10.03.2006
BERİL SILA 
TORUN
DENİZ 

ÇANAKKALE-MERKEZ 
GAZİ ORTAOKULU

1:01.00 5

474 76 75 7314.02.2005 06.06.2005 01.11.2005 13.06.2005
Hacer Buse KAYTAZ
Fatma Nur SÖYLER
Betül ÜSTÜNOLUK

MANİSA-
ATATÜRK ORTA 
OKULU AKHİSAR

59.66 74 4 3 4 5 103.05.2005 30.05.2005 09.06.2005 12.05.2005
SUDE NUR 
GÜNGÖR
AYÇA 

KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE 
ÜSTEĞMEN MURAT 
HASIRCIOĞLU 

1:04.00 7

563 61 60 5918.06.2006 12.10.2005 03.06.2006 26.09.2005
IŞIL AYVAZ
DOĞA ÇETİN
EMİNE ÖĞÜT

DENİZLİ-DENİZLİ 
ATATÜRK 
ORTAOKULU

59.77 73 5 78 81 80 8301.12.2005 09.02.2005 09.02.2005 11.08.2005
RAZİYE 
SULTAN ECE
AFRA 

MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

1:00.57 4

678 81 80 8301.12.2005 09.02.2005 09.02.2005 11.08.2005
RAZİYE SULTAN ECE
AFRA SÜMBÜL
SELEN ERDOĞAN

MUĞLA-
DALAMAN 
CUMHURİYET 

1:00.57 71 6 46 50 48 5116.02.2005 29.07.2005 25.09.2005 24.01.2005
İREM ÜNALAN
ZEYNEP 
NEHİR KATAN

ISPARTA-İTO.ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK.O.O

1:03.12 6

7 7 9 8 628.03.2005 04.03.2005 19.02.2005 10.03.2006
BERİL SILA TORUN
DENİZ SARIMADEN
MİNE GÖKÇE MONUS

ÇANAKKALE-
MERKEZ GAZİ 
ORTAOKULU

1:01.00 69 7 74 76 75 7314.02.2005 06.06.2005 01.11.2005 13.06.2005
Hacer Buse 
KAYTAZ
Fatma Nur 

MANİSA-ATATÜRK ORTA 
OKULU AKHİSAR

59.66 3

856 52 54 5328.02.2006 24.02.2005 04.12.2005 27.01.2005
ECEM KILIÇ
NEHİR GEYİK
FEYZA ARSLAN

ANKARA-
ÇANAKKALE 
ŞEHİTLERİ 

1:02.13 65 8 68 66 70 6504.06.2005 01.01.2005 11.06.2005 18.04.2005
HELİN 
ATMACA
FATMANUR 

BURSA-YILDIRIM 
ZUBEYDE HANIM ORTA 
OKULU

59.55 2

944 43 42 4026.05.2005 25.05.2005 30.05.2005 01.06.2005
BUSE KUZU
MERVE TAMGÜLER
ALEYNA 

AYDIN-
GERMENCİK 
ŞEHİT CAFER 

1:03.01 62

1046 50 48 5116.02.2005 29.07.2005 25.09.2005 24.01.2005
İREM ÜNALAN
ZEYNEP NEHİR 
KATAN

ISPARTA-
İTO.ŞEHİT 
MUSTAFA 

1:03.12 62 Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
El 

Kronometre
Seri 

Geliş

1116 12 13 1402.08.2005 01.02.2005 03.05.2005 10.12.2006
Fatma Yeşim 
BUNARBAŞI
Emine Feyza 

UŞAK-BANAZ 
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

1:03.69 60 1 35 37 38 3406.01.2006 29.09.2005 31.10.2005 05.10.2005
Melike Kurt
Hasibe Işık
Elanur Bakır

KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ORTAOKULU

1:06.97 6

12 3 4 5 103.05.2005 30.05.2005 09.06.2005 12.05.2005
SUDE NUR GÜNGÖR
AYÇA DEMİRCAN
NİHAL KARADUMAN

KOCAELİ-ŞEHİT 
PİYADE 
ÜSTEĞMEN 

1:04.00 59 2 56 52 54 5328.02.2006 24.02.2005 04.12.2005 27.01.2005
ECEM KILIÇ
NEHİR GEYİK
FEYZA 

ANKARA-ÇANAKKALE 
ŞEHİTLERİ ORTAOKULU

1:02.13 3

1318 21 20 1901.10.2006 30.05.2006 13.07.2005 28.03.2005
RABİA TURGUT
YAĞMUR ZEYBEK
HİKMET İREM 

BURDUR-ŞEKER 
ORTAOKULU

1:04.12 59 3 88 85 87 8615.05.2006 18.01.2005 06.04.2005 28.04.2005
HATİCE 
MATYAR
ŞERİFE 

AFYONKARAHİSAR-
MERKEZ HACI AHMET 
ÖZSOY ORTAOKULU

1:05.81 5

1488 85 87 8615.05.2006 18.01.2005 06.04.2005 28.04.2005
HATİCE MATYAR
ŞERİFE AKGÜL
RABİA GÜLCEMAL

AFYONKARAHİSA
R-MERKEZ HACI 
AHMET ÖZSOY 

1:05.81 53 4 26 24 27 2227.03.2005 10.03.2005 15.01.2005 29.03.2005
Sılanur Yalçın
Ayşenur Naz 
Kaya

BALIKESİR-Yarış 
ortaokulu

57.47 1

1535 37 38 3406.01.2006 29.09.2005 31.10.2005 05.10.2005
Melike Kurt
Hasibe Işık
Elanur Bakır

KÜTAHYA-
DUMLUPINAR 
ORTAOKULU

1:06.97 49 5 44 43 42 4026.05.2005 25.05.2005 30.05.2005 01.06.2005
BUSE KUZU
MERVE 
TAMGÜLER

AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT 
CAFER ORTAOKULU

1:03.01 4

    6 16 12 13 1402.08.2005 01.02.2005 03.05.2005 10.12.2006
Fatma Yeşim 
BUNARBAŞI
Emine Feyza 

UŞAK-BANAZ 
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

1:03.69 7

    7 63 61 60 5918.06.2006 12.10.2005 03.06.2006 26.09.2005
IŞIL AYVAZ
DOĞA ÇETİN
EMİNE ÖĞÜT

DENİZLİ-DENİZLİ 
ATATÜRK ORTAOKULU

59.77 2

    8  

    

    Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
El 

Kronometre
Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

 
Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider  Sekreter Hakem Hakem Hakem

3. SERİ

Kategori : Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 12:00

18:58

1. SERİ

2. SERİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm  Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Baraj Derecesi -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 DENİZLİ-DENİZLİ ATATÜRK ORTAOKULU 14.30 59 4.27 59 40.31 46 164 2:48.08 33 1.23 43 0:59.77 73 149 313
2 BALIKESİR-Yarış ortaokulu 14.22 60 4.12 54 36.33 38 152 2:54.21 26 1.29 49 0:57.47 81 156 308
3 BURSA-YILDIRIM ZUBEYDE HANIM ORTA OKULU 14.62 53 4.16 55 40.46 46 154 2:55.34 25 1.10 30 0:59.55 74 129 283
4 İSTANBUL-SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 15.19 45 3.96 49 35.45 36 130 2:42.04 40 1.10 30 0:59.54 74 144 274
5 MANİSA-ATATÜRK ORTA OKULU AKHİSAR 15.12 46 4.07 52 35.39 36 134 2:53.84 27 1.15 35 0:59.66 74 136 270
6 MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 15.61 41 3.65 41 43.47 52 134 3:02.84 21 1.20 40 1:00.57 71 132 266
7 ANKARA-ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ ORTAOKULU 15.59 41 3.69 42 34.03 34 117 2:40.28 42 1.15 35 1:02.13 65 142 259
8 ÇANAKKALE-MERKEZ GAZİ ORTAOKULU 15.15 45 3.66 41 30.38 27 113 2:52.73 28 1.26 46 1:01.00 69 143 256
9 KOCAELİ-ŞEHİT PİYADE ÜSTEĞMEN MURAT HASIRCIOĞLU ORTAOKULU 16.23 36 3.78 44 37.40 40 120 3:14.72 15 1.20 40 1:04.00 59 114 234

10 UŞAK-BANAZ CUMHURİYET ORTAOKULU 18.67 21 3.68 42 40.26 46 109 2:59.94 21 1.20 40 1:03.69 60 121 230
11 BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 16.40 35 3.92 48 26.86 20 103 2:57.23 23 1.23 43 1:04.12 59 125 228
12 AFYONKARAHİSAR-MERKEZ HACI AHMET ÖZSOY ORTAOKULU 15.64 41 3.47 36 32.10 30 107 2:52.63 28 1.20 40 1:05.81 53 121 228
13 KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU 16.90 32 3.53 38 35.40 36 106 2:46.38 34 1.05 25 1:06.97 49 108 214
14 AYDIN-GERMENCİK ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 15.57 41 3.35 33 36.91 39 113 3:35.42 7 1.10 30 1:03.01 62 99 212
15 ISPARTA-İTO.ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK.O.O 15.86 39 3.03 25 28.85 24 88 3:24.84 11 1.26 46 1:03.12 62 119 207

1.GÜN 

PUAN

800 METRE YÜKSEK ATLAMA 4X100 METRE
2.GÜN 

PUAN
GENEL PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm  Grup Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Küçük Kızlar

3.05.2017 18:58

SIRA İLİ-OKULU
100 METRE UZUN ATLAMA FIRLATMA TOPU



14

80

Tarih : 2-3 Mayıs 2017

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

(SAMSUN) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : SAMSUN

Kategori : Küçük Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 
(SAMSUN) Grup Birinciliği Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 38 18.04.2005 GÜLHANIM KAVRAZ
İSTANBUL-ÇEKMEKÖY HÜSEYİN 

AVNİ SİPAHİ ORTAOKULU
13.82 70 1  

2 79 F 25,03,2005 RUKEN GÜMÜŞ(F)
GAZİANTEP-AYDINLAR 

ORTAOKULU
14.14 2 7 12.04.2005 LAL ÇAKAR

ANKARA-ANKARA ÖZEL 

TEVFİK FİKRET O.O
14.40 14.16 2

3 1 3.01.2005
RABİA DAMLA 

YAŞAR

ADANA-ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU 

ORTAOKULU
14.24 60 3 43 10.05.2005

Melike nazik 

demir

KASTAMONU-Bozkurt 

ortaokulu
15.07 14.83 3

4 50 6.04.2005 SÜMEYYE KORKMAZ
KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ ÖZKAN 

ORTAOKULU
14.39 57 4 12 9.09.2006

Sedanur 

GÜNEY
BARTIN-Abdipaşa Ortaokul 15.32 15.08 4

5 7 12.04.2005 LAL ÇAKAR
ANKARA-ANKARA ÖZEL TEVFİK 

FİKRET O.O
14.40 57 5 62 26.01.2005

BÜŞRA IŞIL 

BİRİNCİ

TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 

ORTAOKULU
16.04 15.80 5

6 25 21.01.2005 ELA NUR ERSOY
ÇORUM-MEHMET AKİF ERSOY 

ORTA OKULU
14.48 55 6 38 18.04.2005

GÜLHANIM 

KAVRAZ

İSTANBUL-ÇEKMEKÖY 

HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ 

ORTAOKULU

13.82 13.58 1

7 43 10.05.2005 Melike nazik demir KASTAMONU-Bozkurt ortaokulu 15.07 46 7  

8 68 24,03,2005
ZEYNEP VERA 

USTAOĞLU
KARABÜK-ANAYASA ORTAOKULU 15.24 45 8  

9 12 9.09.2006 Sedanur GÜNEY BARTIN-Abdipaşa Ortaokul 15.32 44 2. SERİ Rüzgar:

10 18 1.04.2005
MELİKE ZÜLAL 

SELCİ
ÇANKIRI-İsmet İnönü Ortaokulu 15.64 41

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu ELEKTONİK Derece

Seri 

Geliş

11 32 1.04.2005 Büşra çelikbilek
GAZİANTEP-Nezahat Kemal Akınal 

Ortaokulu
15.85 39 1  

12 62 26.01.2005 BÜŞRA IŞIL BİRİNCİ
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 

ORTAOKULU
16.04 38 2 68 24,03,2005

ZEYNEP VERA 

USTAOĞLU

KARABÜK-ANAYASA 

ORTAOKULU
15.24 15.00 3

13 56 29.12.2006 ALEYNA EŞME
KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN 

ORTAOKULU 
16.21 37 3 83 15.05.2005 NAZAN AYDIN

SİNOOP-BOYABAT 

ÇATTEPE ORTAOKULU
16.21 15.97 4

13 83 15.05.2005 NAZAN AYDIN
SİNOOP-BOYABAT ÇATTEPE 

ORTAOKULU
16.21 37 4 1 3.01.2005

RABİA DAMLA 

YAŞAR

ADANA-ERDOĞAN 

ŞAHİNOĞLU ORTAOKULU
14.24 14.00 1

-   0
AMASYA-TAŞOVA ATATÜRK 

ORTAOKULU
DNS  5 25 21.01.2005

ELA NUR 

ERSOY

ÇORUM-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTA OKULU
14.48 14.24 2

    6   0
AMASYA-TAŞOVA 

ATATÜRK ORTAOKULU
DNS DNS

    7  

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2 56 29.12.2006 ALEYNA EŞME
KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN 

ORTAOKULU 
16.21 15.97 5

    3 50 6.04.2005
SÜMEYYE 

KORKMAZ

KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ 

ÖZKAN ORTAOKULU
14.39 14.15 2

    4 18 1.04.2005
MELİKE 

ZÜLAL SELCİ

ÇANKIRI-İsmet İnönü 

Ortaokulu
15.64 15.40 3

    5 32 1.04.2005
Büşra 

çelikbilek

GAZİANTEP-Nezahat Kemal 

Akınal Ortaokulu
15.85 15.61 4

    6 79 F 25,03,2005
RUKEN 

GÜMÜŞ(F)

GAZİANTEP-AYDINLAR 

ORTAOKULU
14.14 13.90 1

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 16:00

18:58

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (SAMSUN) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 14.34



:

Tarih-Saat 

800 METRE 1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Elektronik Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 33 12.02.2005 GÜLCAN BEKEN
GAZİANTEP-Nezahat 

Kemal Akınal Ortaokulu
2:30.18 63 1 8 22.05.2006 BUSE KESEN

ANKARA-ANKARA ÖZEL 

TEVFİK FİKRET O.O
3:03.29 3:03.15 9

2 51 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN
KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ 

ÖZKAN ORTAOKULU
2:36.55 48 2 44 20.09.2006

Nesibe Rabia 

güloğlı

KASTAMONU-Bozkurt 

ortaokulu
3:18.29 3:18.15 12

3 19 1.05.2005 İSMİGÜL KOÇAK
ÇANKIRI-İsmet İnönü 

Ortaokulu
2:42.66 39 3 13 6.05.2005

Tuğba Senem 

ÖZER
BARTIN-Abdipaşa Ortaokul 3:04.15 3:04.01 10

4 27 17.06.2005 ELİF NUR TOSUN
ÇORUM-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTA OKULU
2:47.88 33 4 62 26.01.2005

BÜŞRA IŞIL 

BİRİNCİ

TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 

ORTAOKULU
3:07.10 3:06.96 11

5 39 17.08.2005 BERFİN YILDIZ
İSTANBUL-ÇEKMEKÖY 

HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ 
2:57.24 23 5 39 17.08.2005

BERFİN 

YILDIZ

İSTANBUL-ÇEKMEKÖY 

HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ 
2:57.24 2:57.10 5

6 69 22,10,2005 ÖZDENUR BENLİ
KARABÜK-ANAYASA 

ORTAOKULU
2:57.96 22 6 69 22,10,2005

ÖZDENUR 

BENLİ

KARABÜK-ANAYASA 

ORTAOKULU
2:57.96 2:57.82 6

7 2 10.03.2005 SAFİYE MERCAN
ADANA-ERDOĞAN 

ŞAHİNOĞLU ORTAOKULU
2:58.36 22 7 80 16.12.2005

DAMLA 

TEKDEMİR

SİNOOP-BOYABAT 

ÇATTEPE ORTAOKULU
2:59.65 2:59.51 8

8 80 16.12.2005 DAMLA TEKDEMİR
SİNOOP-BOYABAT 

ÇATTEPE ORTAOKULU
2:59.65 21 8 2 10.03.2005

SAFİYE 

MERCAN

ADANA-ERDOĞAN 

ŞAHİNOĞLU ORTAOKULU
2:58.36 2:58.22 7

9 8 22.05.2006 BUSE KESEN
ANKARA-ANKARA ÖZEL 

TEVFİK FİKRET O.O
3:03.29 20 9 27 17.06.2005

ELİF NUR 

TOSUN

ÇORUM-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTA OKULU
2:47.88 2:47.74 4

10 13 6.05.2005 Tuğba Senem ÖZER
BARTIN-Abdipaşa 

Ortaokul
3:04.15 20 10   0

AMASYA-TAŞOVA 

ATATÜRK ORTAOKULU
DNS DNS

11 62 26.01.2005 BÜŞRA IŞIL BİRİNCİ
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 

ORTAOKULU
3:07.10 18 11 57 1.01.2006

NİSA 

BAŞPINAR

KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN 

ORTAOKULU 
DNF DNF

12 44 20.09.2006 Nesibe Rabia güloğlı
KASTAMONU-Bozkurt 

ortaokulu
3:18.29 13 12 51 3.12.2005

ASLIHAN 

ASLAN

KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ 

ÖZKAN ORTAOKULU
2:36.55 2:36.41 2

57 1.01.2006 NİSA BAŞPINAR
KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN 

ORTAOKULU 
DNF  13 19 1.05.2005

İSMİGÜL 

KOÇAK

ÇANKIRI-İsmet İnönü 

Ortaokulu
2:42.66 2:42.52 3

  0
AMASYA-TAŞOVA 

ATATÜRK ORTAOKULU
DNS  14 33 12.02.2005 GÜLCAN BEKEN

GAZİANTEP-Nezahat Kemal 

Akınal Ortaokulu
2:30.18 2:30.04 1

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 11:00

18:58

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (SAMSUN) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:35.14



Baraj Derecesi : 4.20
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 38 18.04.2005 GÜLHANIM KAVRAZ
İSTANBUL-ÇEKMEKÖY 
HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ 

ORTAOKULU

4.14 4.49 4.39 4.44 4.49 66

2 9 21.05.2005 BEREN GÜMÜŞ
ANKARA-ANKARA ÖZEL TEVFİK 
FİKRET O.O

4.33 4.19 4.10 4.26 4.33 61

3 52 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN
KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ ÖZKAN 

ORTAOKULU
4.16 4.18 4.19 4.22 4.22 57

4 20 5.05.2005
BERFİN EDA 

ŞEKERCİ
ÇANKIRI-İsmet İnönü Ortaokulu 3.57 3.78 3.96 X 3.96 49

5 63 17.06.2006 FİRDEVS TÜTÜNCİ
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 

ORTAOKULU
3.59 3.86 3.95 3.67 3.95 48

6 34 1.03.2006 Emine KORKMAZ
GAZİANTEP-Nezahat Kemal 

Akınal Ortaokulu
3.92 3.80 3.82 3.73 3.92 48

7 3 3.01.2005 SEVCAN TEKİN
ADANA-ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU 

ORTAOKULU
3.71 X 3.65 3.78 3.78 44

9 70 06,04,2005 İREM GÖLYERİ
KARABÜK-ANAYASA 

ORTAOKULU
3.23 3.40 3.47 X 3.47 36

8 85 1.01.2005 EMİNE KILIÇASLAN
SİNOOP-BOYABAT ÇATTEPE 

ORTAOKULU
3.05 X 3.47 3.18 3.47 36

10 56 29.12.2006 ALEYNA EŞME
KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN 

ORTAOKULU 
3.13 3.27 3.20 3.33 3.33 33

11 28 4.03.2005 HAYRUNNİSA SAĞIR
ÇORUM-MEHMET AKİF ERSOY 

ORTA OKULU
3.29 2.51 3.19 3.24 3.29 32

12 45 29.05.2005 Beyza bağ KASTAMONU-Bozkurt ortaokulu 3.03 2.92 3.09 2.95 3.09 27

13 14 12.02.2006 Başak Şule ÇEVİK BARTIN-Abdipaşa Ortaokul 2.58 2.41 2.30 2.30 2.58 14

-   0
AMASYA-TAŞOVA ATATÜRK 

ORTAOKULU
DNS -

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (SAMSUN) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 10:30



1 10 31.05.2005 ZEYNEP YETKİN
ANKARA-ANKARA ÖZEL 
TEVFİK FİKRET O.O

- - O O O O O X O O X X O X X O X X X 1.38 58 0.01

2 64 24.02.2005 SUDE NAZ SARI
TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 
ORTAOKULU

- - O O O O O X O X X X 1.29 49 0.02

3 34 1.03.2006 Emine korkmaz
GAZİANTEP-Nezahat 
Kemal Akınal Ortaokulu

- - O X O O O X O X X X 1.26 46 0.03

4 52 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN
KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ 
ÖZKAN ORTAOKULU

- - - O O X O X X X 1.23 43 0.04

5 40 1.05.2005
ESİN EZGİ 
ARSLAN

İSTANBUL-ÇEKMEKÖY 
HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ 

O O - O X O X X O X X X 1.23 43 0.05

6 1 3.01.2005
RABİA DAMLA 
YAŞAR

ADANA-ERDOĞAN 
ŞAHİNOĞLU 

O O X O O X X X 1.15 35 0.06

7 18 1.04.2005
MELİKE ZÜLAL 
SELCİ

ÇANKIRI-İsmet İnönü 
Ortaokulu

O O O X X O X X X 1.15 35 0.07

8 25 21.01.2005 ELA NUR ERSOY
ÇORUM-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTA OKULU

O X O O X X X 1.10 30 0.08

9 68 24,03,2005
ZEYNEP VERA 
USTAOĞLU

KARABÜK-ANAYASA 
ORTAOKULU

O O X X O X X X 1.10 30 0.09

10 43 10.05.2005
Melike nazik 
demir

KASTAMONU-Bozkurt 
ortaokulu

O O X X - 1.05 25 0.10

11 81 28.10.2005 KADRİYE KORU
SİNOOP-BOYABAT 
ÇATTEPE ORTAOKULU

O X X O X X X 1.05 25 0.11

13 6.05.2005
Tuğba Senem 
ÖZER

BARTIN-Abdipaşa 
Ortaokul

X X X NM -

58 7.12.2005
SEMANUR 
ARSLAN

KIRIKKALE-
AKŞEMSETTİN 

X X X NM -

  0
AMASYA-TAŞOVA 
ATATÜRK ORTAOKULU

DNS -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.41 1.44 1.47 1.501.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38
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Kategori : Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 14:30
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SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (SAMSUN) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi : 1.29



Baraj Derecesi :
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 85 1.01.2005
EMİNE 

KILIÇASLAN

SİNOOP-BOYABAT ÇATTEPE 

ORTAOKULU
56.40 48.89 46.48 46.67 56.40 82 1

2 75 F 01,03,2005 Medine Demir
ADANA-Şehit Zafer Oluk 

Ortaokulu
X 42.96 41.06 42.00 42.96 2

3 78 F 08,04,2005
YASEMİN 

TANRIVERDİ

TRABZON-TONYA HOŞARLI 

ORTAOKULU
39.85 41.02 34.16 38.88 41.02 3

4 10 31.05.2005
ZEYNEP 

YETKİN

ANKARA-ANKARA ÖZEL 

TEVFİK FİKRET O.O
38.27 40.69 36.90 38.56 40.69 47 4

5 49 1.08.2005 Naz öztürk KASTAMONU-Bozkurt ortaokulu 40.65 36.70 38.29 35.80 40.65 47 5

6 35 15.08.2005 Melike çiçek
GAZİANTEP-Nezahat Kemal 

Akınal Ortaokulu
40.05 37.73 37.74 34.58 40.05 46 6

7 39 17.08.2005 BERFİN YILDIZ
İSTANBUL-ÇEKMEKÖY HÜSEYİN 

AVNİ SİPAHİ ORTAOKULU
38.02 39.14 39.61 39.12 39.61 45 7

8 3 3.01.2005 SEVCAN TEKİN
ADANA-ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU 

ORTAOKULU
X 25.70 35.15 38.52 38.52 43 8

9 65 30.09.2005
CEMRE NUR 

EKŞİ

TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 

ORTAOKULU
33.39 38.29 37.81 33.38 38.29 42 9

10 53 11.04.2006 ELİF KIZILAY
KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ ÖZKAN 

ORTAOKULU
36.00 34.23 36.48 30.78 36.48 38 10

11 58 7.12.2005
SEMANUR 

ARSLAN

KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN 

ORTAOKULU 
33.38 33.67 32.63 29.53 33.67 33 11

12 21 23.09.2006
GÜLESER 

ÇIRAK
ÇANKIRI-İsmet İnönü Ortaokulu 32.52 32.28 30.07 30.78 32.52 31 12

13 30 8.08.2005
FEVZİYE NUR 

ARICI

ÇORUM-MEHMET AKİF ERSOY 

ORTA OKULU
26.83 28.97 23.08 32.27 32.27 30 13

14 15 28.06.2005 Sudenaz KABA BARTIN-Abdipaşa Ortaokul 29.20 31.04 29.00 29.95 31.04 28 14

15 71 12,08,2005
CEREN 

CİNKAVUK

KARABÜK-ANAYASA 

ORTAOKULU
26.30 25.65 23.27 26.53 26.53 20 15

-   0
AMASYA-TAŞOVA ATATÜRK 

ORTAOKULU
DNS -

- 77 F  
GÜLCİHAN 

ALŞAN
TRABZON-AKÇAABAT SARITAŞ 

İMAM HATİP ORTAOKULU
DNS -

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (SAMSUN) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Fırlatma Topu 46.00

Kategori :      Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 14:00



:

Tarih-Saat :

4x100 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan Sıra No Göğüs No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

El 
Kronometre

Seri 
Geliş

1

9                

11             

10               

7

21.05.2005

26.06.2005

31.05.2005

12.04.2005

BEREN GÜMÜŞ

GÖNÜL NİSA BAYAR

ZEYNEP YETKİN

LAL ÇAKAR

ANKARA-

ANKARA ÖZEL 

TEVFİK FİKRET 

O.O

0:59.16 75 1  

2

3

4

5

1

03.01.2005

01.01.2005

20.06.2005

03.01.2005

SEVCAN TEKİN

NAFİYA ALİŞAN

ELİFNUR TARHAN

RABİA DAMLA YAŞAR

ADANA-

ERDOĞAN 

ŞAHİNOĞLU 

ORTAOKULU

0:59.18 75 2

9                

11             

10               

7

21.05.2005

26.06.2005

31.05.2005

12.04.2005

BEREN GÜMÜŞ

GÖNÜL NİSA BAYAR

ZEYNEP YETKİN

LAL ÇAKAR

ANKARA-ANKARA ÖZEL 

TEVFİK FİKRET O.O
0:59.16 0:59.02 1

3

35

33

32

34

01.04.2005

12.05.2005

01.04.2005

01.03.2006

Melike çiçek

Gülcan Beken

Büşra Çelikbilek

Emine korkmaz

GAZİANTEP-

Nezahat Kemal 

Akınal Ortaokulu

1:00.30 71 3

47

49

45

43

21.04.2006

01.08.2005

29.05.2005

10.05.2005

Sudenaz durgut

Naz öztürk

Beyza bağ

Melike nazik demir

KASTAMONU-Bozkurt 

ortaokulu
DQ 170/14 DQ 170/14 5

4

50

54

55

52

06.04.2005

01.02.2006

12.01.2006

03.09.2005

SÜMEYYE KORKMAZ

SUDENAZ AYKAŞ

EDA MUTLU

SILANUR ÖZKAN

KAYSERİ-ŞEHİT 

AZİZ ÖZKAN 

ORTAOKULU

1:00.33 71 4

13

16

14

12

06.05.2005

09.03.2005

12.02.2006

06.09.2006

Tuğba Senem ÖZER

Sudegül ÜNAL

Başak Şule ÇEVİK

Sedanur GÜNEY

BARTIN-Abdipaşa 

Ortaokul
1:08.61 1:08.47 4

5

41

40

42

38

10.09.2005

01.05.2005

11.03.2005

18.04.2005

SUDENAZ DOĞANBEK

ESİN EZGİ ARSLAN

YAREN ÖZLEM ŞİMŞEK

GÜLHANIM KAVRAZ

İSTANBUL-

ÇEKMEKÖY 

HÜSEYİN AVNİ 

SİPAHİ 

ORTAOKULU

1:01.24 68 5

66

62

67

63

19.05.2006

26.01.2005

03.01.2005

17.06.2006

NEHİR NUR UĞUR

BÜŞRA IŞIL BİRİNCİ

BUSE AYDIN

FİRDEVS TÜTÜNCİ

TRABZON-BEŞİRLİ İMKB 

ORTAOKULU
1:02.16 1:02.02 3

6

66

62

67

63

19.05.2006

26.01.2005

03.01.2005

17.06.2006

NEHİR NUR UĞUR

BÜŞRA IŞIL BİRİNCİ

BUSE AYDIN

FİRDEVS TÜTÜNCİ

TRABZON-

BEŞİRLİ İMKB 

ORTAOKULU

1:02.16 65 6

41

40

42

38

10.09.2005

01.05.2005

11.03.2005

18.04.2005

SUDENAZ DOĞANBEK

ESİN EZGİ ARSLAN

YAREN ÖZLEM ŞİMŞEK

GÜLHANIM KAVRAZ

İSTANBUL-ÇEKMEKÖY 

HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ 

ORTAOKULU

1:01.24 1:01.10 2

7

25

28

31

27

21.01.2005

04.03.2005

28.06.2005

17.06.2005

ELA NUR ERSOY

HAYRUNNİSA SAĞIR

AHSEN EBRAR KARAKUŞ

ELİF NUR TOSUN

ÇORUM-MEHMET 

AKİF ERSOY 

ORTA OKULU

1:03.00 62 7  

8

21

19

20

18

23.09.2006

01.05.2005

05.05.2005

01.04.2005

GÜLESER ÇIRAK

İSMİGÜL KOÇAK

BERFİN EDA ŞEKERCİ

MELİKE ZÜLAL SELCİ

ÇANKIRI-İsmet 

İnönü Ortaokulu
1:03.27 62 8  

9

68

70

72

73

24,03,2005

06,04,2005

09,01,2005

14,06,2006

ZEYNEP VERA USTAOĞLU

İREM GÖLYERİ

BETÜL NUR KURŞUN

NESLİŞAH YAKA

KARABÜK-

ANAYASA 

ORTAOKULU

1:05.23 55 2. SERİ

10

59

60

57

56

28.06.2006

25.06.2006

01.01.2006

29.12.2006

HAYRUNNİSA ERKOÇ

MEVA BERİKA YILDIRIM

NİSA BAŞPINAR

ALEYNA EŞME

KIRIKKALE-

AKŞEMSETTİN 

ORTAOKULU 

1:08.37 45
Sıra 

No
Göğüs No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometr

e

Seri 

Geliş

11

13

16

14

12

06.05.2005

09.03.2005

12.02.2006

06.09.2006

Tuğba Senem ÖZER

Sudegül ÜNAL

Başak Şule ÇEVİK

Sedanur GÜNEY

BARTIN-Abdipaşa 

Ortaokul
1:08.61 44 1  

12

83

80

85

81

15.05.2005

16.12.2005

01.01.2005

28.10.2005

NAZAN AYDIN

DAMLA TEKDEMİR

EMİNE KILIÇASLAN

KADRİYE KORU

SİNOOP-

BOYABAT 

ÇATTEPE 

ORTAOKULU

1:09.32 41 2

68

70

72

73

24,03,2005

06,04,2005

09,01,2005

14,06,2006

ZEYNEP VERA USTAOĞLU

İREM GÖLYERİ

BETÜL NUR KURŞUN

NESLİŞAH YAKA

KARABÜK-ANAYASA 

ORTAOKULU
DQ 170/14 DQ 170/14 3

13

47

49

45

43

21.04.2006

01.08.2005

29.05.2005

10.05.2005

Sudenaz durgut

Naz öztürk

Beyza bağ

Melike nazik demir

KASTAMONU-

Bozkurt ortaokulu
1:10.09 39 3

83

80

85

81

15.05.2005

16.12.2005

01.01.2005

28.10.2005

NAZAN AYDIN

DAMLA TEKDEMİR

EMİNE KILIÇASLAN

KADRİYE KORU

SİNOOP-BOYABAT 

ÇATTEPE ORTAOKULU
1:09.32 1:09.18 4

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

AMASYA-TAŞOVA 

ATATÜRK 

ORTAOKULU

  4

3

4

5

1

03.01.2005

01.01.2005

20.06.2005

03.01.2005

SEVCAN TEKİN

NAFİYA ALİŞAN

ELİFNUR TARHAN

RABİA DAMLA YAŞAR

ADANA-ERDOĞAN 

ŞAHİNOĞLU ORTAOKULU
0:59.18 0:59.04 1

    5

25

28

31

27

21.01.2005

04.03.2005

28.06.2005

17.06.2005

ELA NUR ERSOY

HAYRUNNİSA SAĞIR

AHSEN EBRAR KARAKUŞ

ELİF NUR TOSUN

ÇORUM-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTA OKULU
1:03.00 1:02.86 2

    6

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

00.01.1900

AMASYA-TAŞOVA 

ATATÜRK ORTAOKULU
 

    7  

    8  

    3. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometr

e

Seri 

Geliş

    1  

    2

59

60

57

56

28.06.2006

25.06.2006

01.01.2006

29.12.2006

HAYRUNNİSA ERKOÇ

MEVA BERİKA YILDIRIM

NİSA BAŞPINAR

ALEYNA EŞME

KIRIKKALE-

AKŞEMSETTİN 

ORTAOKULU 

1:08.37 1:08.23 4

    3

50

54

55

52

06.04.2005

01.02.2006

12.01.2006

03.09.2005

SÜMEYYE KORKMAZ

SUDENAZ AYKAŞ

EDA MUTLU

SILANUR ÖZKAN

KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ 

ÖZKAN ORTAOKULU
1:00.33 1:00.19 2

    4

21

19

20

18

23.09.2006

01.05.2005

05.05.2005

01.04.2005

GÜLESER ÇIRAK

İSMİGÜL KOÇAK

BERFİN EDA ŞEKERCİ

MELİKE ZÜLAL SELCİ

ÇANKIRI-İsmet İnönü 

Ortaokulu
1:03.27 1:03.13 3

    5

35

33

32

34

01.04.2005

12.05.2005

01.04.2005

01.03.2006

Melike çiçek

Gülcan Beken

Büşra Çelikbilek

Emine korkmaz

GAZİANTEP-Nezahat 

Kemal Akınal Ortaokulu
1:00.30 1:00.16 1

    6  

    7  

    8  

 
Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider  Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 12:00

18:58

1. SERİ

Kastamonu Bozkurt Orta Okulu ve Karabük Anayasa Orta Okulu takımları 

Diskalifiye olmuşlardr. (170/14) Onbeş Dakika içerisinde yeniden takım 

oluşturarak yarıştırılmışlardır.

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (SAMSUN) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Baraj Derecesi -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA-ANKARA ÖZEL TEVFİK FİKRET O.O 14.40 57 4.33 61 40.69 47 165 3:03.29 20 1.38 58 0:59.16 75 153 318
2 İSTANBUL-ÇEKMEKÖY HÜSEYİN AVNİ SİPAHİ ORTAOKULU 13.82 70 4.49 66 39.61 45 181 2:57.24 23 1.23 43 1:01.24 68 134 315
3 KAYSERİ-ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU 14.39 57 4.22 57 36.48 38 152 2:36.55 48 1.23 43 1:00.33 71 162 314
4 GAZİANTEP-Nezahat Kemal Akınal Ortaokulu 15.85 39 3.92 48 40.05 46 133 2:30.18 63 1.26 46 1:00.30 71 180 313
5 ADANA-ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU ORTAOKULU 14.24 60 3.78 44 38.52 43 147 2:58.36 22 1.15 35 0:59.18 75 132 279
6 TRABZON-BEŞİRLİ İMKB ORTAOKULU 16.04 38 3.95 48 38.29 42 128 3:07.10 18 1.29 49 1:02.16 65 132 260
7 ÇANKIRI-İsmet İnönü Ortaokulu 15.64 41 3.96 49 32.52 31 121 2:42.66 39 1.15 35 1:03.27 62 136 257
8 SİNOOP-BOYABAT ÇATTEPE ORTAOKULU 16.21 37 3.47 36 56.40 82 155 2:59.65 21 1.05 25 1:09.32 41 87 242
9 ÇORUM-MEHMET AKİF ERSOY ORTA OKULU 14.48 55 3.29 32 32.27 30 117 2:47.88 33 1.10 30 1:03.00 62 125 242

10 KARABÜK-ANAYASA ORTAOKULU 15.24 45 3.47 36 26.53 20 101 2:57.96 22 1.10 30 1:05.23 55 107 208
11 KASTAMONU-Bozkurt ortaokulu 15.07 46 3.09 27 40.65 47 120 3:18.29 13 1.05 25 1:10.09 39 77 197
12 BARTIN-Abdipaşa Ortaokul 15.32 44 2.58 14 31.04 28 86 3:04.15 20 NM 0 1:08.61 44 64 150
13 KIRIKKALE-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU 16.21 37 3.33 33 33.67 33 103 DNF  NM 0 1:08.37 45 45 148
- AMASYA-TAŞOVA ATATÜRK ORTAOKULU DNS  DNS - DNS - 0 DNS  DNS -   0 DNS

1.GÜN 

PUAN

800 METRE YÜKSEK ATLAMA 4X100 METRE
2.GÜN 

PUAN
GENEL PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (SAMSUN) Grup Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Küçük Kızlar

3.05.2017 18:58

SIRA İLİ-OKULU
100 METRE UZUN ATLAMA FIRLATMA TOPU



14

87

Tarih : 2-3 Mayıs 2017

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

(TRABZON) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : TRABZON

Kategori : Küçük Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 
(TRABZON) Grup Birinciliği Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 48 8.04.2005 MELİS YEŞİLBAĞ
TOKAT-TURHAL MİMARSİNAN 
ORTAOKULU

14.35 58 1  

2 1 27.01.2005 ravzanur alper SAMSUN-hasköy cumhuriyet ortaokulu 14.97 48 2 30 9.01.2006 KÜBRA KÖSE
BAYBURT-YÜZBAŞI ŞEHİT AGAH İMAM 
HATİP ORTAOKULU

16.14

3 79 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ(F)
Vali Metin İlyas Aksoy  Ortaokulu , 
MERKEZ , ERZİNCAN

15.17 45 3 71 7.09.2005 RUMEYSA AKSAKAL
ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI 
AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ Y B O

15.95

4 67 16.12.2005 SONGÜL ATEŞ
ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT ERSİN 
ŞANLI ORTAOKULU

15.59 41 4 12 18.07.2005 YASEMİN ÖĞÜT
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

16.67

5 80 10.01.2005 MERVE ÖZSULAR
IĞDIR-ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞEVKİ 
AKGÜN O.O

15.82 39 5 40 8.08.2006 BURCU KAKIL
GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ 
ORTA OKULU

16.13

6 71 7.09.2005 RUMEYSA AKSAKAL
ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI 
AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ Y B O

15.95 38 6 24 3.01.2005 LEYLA KABAER
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

16.09

7 54 7.05.2005 IRMAK YURDUSEV MUŞ-ÇAYLAR YBO 15.95 38 7 1 27.01.2005 ravzanur alper SAMSUN-hasköy cumhuriyet ortaokulu 14.97

8 18 7.11.2005 İrem TAŞTAN
ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ TOPEL 
MİTHATPAŞA ORTAOKULU

16.06 38 8 80 10.01.2005 MERVE ÖZSULAR
IĞDIR-ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞEVKİ AKGÜN 
O.O

15.82

9 24 3.01.2005 LEYLA KABAER
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 
ORTAOKULU

16.09 37 2. SERİ Rüzgar:

10 40 8.08.2006 BURCU KAKIL
GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN 
ABANOZ ORTA OKULU

16.13 37
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu ELEKTONİK
Seri 
Geliş

11 30 9.01.2006 KÜBRA KÖSE
BAYBURT-YÜZBAŞI ŞEHİT AGAH İMAM 
HATİP ORTAOKULU

16.14 37 1  

12 42 30.03.2005 BÜŞRA IŞIK RİZE-HAMİDİYE ÖZEL ORTAOKULU 16.23 36 2 7 28.02.2005 HİLAL AYDIN ARTVİN-SUGÖREN ORTAOKULU 16.25

13 7 28.02.2005 HİLAL AYDIN ARTVİN-SUGÖREN ORTAOKULU 16.25 36 3 42 30.03.2005 BÜŞRA IŞIK RİZE-HAMİDİYE ÖZEL ORTAOKULU 16.23

14 12 18.07.2005 YASEMİN ÖĞÜT
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE 
ORTAOKULU

16.67 34 4 54 7.05.2005 IRMAK YURDUSEV MUŞ-ÇAYLAR YBO 15.95

15 59 23.01.2005
Zeynep Sude 
Karaciğer

KARS-Kümbetli Ortaokulu 17.31 30 5 18 7.11.2005 İrem TAŞTAN
ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ TOPEL 
MİTHATPAŞA ORTAOKULU

16.06

    6 67 16.12.2005 SONGÜL ATEŞ
ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT ERSİN ŞANLI 
ORTAOKULU

15.59

    7 59 23.01.2005 Zeynep Sude Karaciğer KARS-Kümbetli Ortaokulu 17.31

    8 48 8.04.2005 MELİS YEŞİLBAĞ
TOKAT-TURHAL MİMARSİNAN 
ORTAOKULU

14.35

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Seri 
Geliş

    1  

    2 79 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ(F)
Vali Metin İlyas Aksoy  Ortaokulu , 
MERKEZ , ERZİNCAN

15.17

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 14:30

18:58

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (TRABZON) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 14.54



:

Tarih-Saat 

800 METRE 1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Elektronik Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 13 4.04.2005 GÖNÜL YILDIRIM
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
2:35.79 49 1  

2 71 7.09.2005 RUMEYSA AKSAKAL
ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT 

ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ 
2:48.76 32 2 31 9.06.2006 ZEYNEP SOKAR

BAYBURT-YÜZBAŞI ŞEHİT 

AGAH İMAM HATİP 
3:08.05

3 66 28.02.2005 ŞEDANUR KARACA
ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT 

ERSİN ŞANLI ORTAOKULU
2:50.15 30 3 71 7.09.2005

RUMEYSA 

AKSAKAL

ERZURUM-KARAYAZI 

ŞEHİT ONBAŞI AHMET 
2:48.76

4 55 31.10.2005 DİLBER TÜRHAN MUŞ-ÇAYLAR YBO 2:57.83 23 4 13 4.04.2005 GÖNÜL YILDIRIM
GAZİANTEP-OĞUZELİ 

YATILI BÖLGE 
2:35.79

5 18 11.11.2005 İrem TAŞTAN
ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ 

TOPEL MİTHATPAŞA 
2:58.23 22 5 37 7.05.2006 MERYEM KESKİN

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 

ŞAHİN ABANOZ ORTA 
3:20.17

6 81 28.09.2005 SEVGİ ÖZTÜRK
IĞDIR-ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞEVKİ 

AKGÜN O.O
3:01.19 21 6 25 21.10.2005 İLAYDA YILDIZ

SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN 

DEMİREL ORTAOKULU
3:04.66

7 2 7.06.2006 sinem akyüz
SAMSUN-hasköy cumhuriyet 

ortaokulu
3:01.97 21 7 2 7.06.2006 sinem akyüz

SAMSUN-hasköy 

cumhuriyet ortaokulu
3:01.97

8 25 21.10.2005 İLAYDA YILDIZ
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN 

DEMİREL ORTAOKULU
3:04.66 20 8 81 28.09.2005 SEVGİ ÖZTÜRK

IĞDIR-ŞEHİT ÖĞRETMEN 

ŞEVKİ AKGÜN O.O
3:01.19

9 31 9.06.2006 ZEYNEP SOKAR
BAYBURT-YÜZBAŞI ŞEHİT AGAH 

İMAM HATİP ORTAOKULU
3:08.05 18 9  

10 49 31.03.2005 HÜMEYRA ARUK
TOKAT-TURHAL MİMARSİNAN 

ORTAOKULU
3:18.99 12 10  

11 37 7.05.2006 MERYEM KESKİN
GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN 

ABANOZ ORTA OKULU
3:20.17 12 11  

12 8 2.11.2005 ALEYNA YILMAZ ARTVİN-SUGÖREN ORTAOKULU 3:37.51 6 12  

13 42 30.03.2005 BÜŞRA IŞIK
RİZE-HAMİDİYE ÖZEL 

ORTAOKULU
3:57.26 2 2. SERİ

14 60 15.06.2006 Aysima Ersarı KARS-Kümbetli Ortaokulu 4:50.76 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2 8 2.11.2005 ALEYNA YILMAZ
ARTVİN-SUGÖREN 

ORTAOKULU
3:37.51

    3 42 30.03.2005 BÜŞRA IŞIK
RİZE-HAMİDİYE ÖZEL 

ORTAOKULU
3:57.26

    4 55 31.10.2005 DİLBER TÜRHAN MUŞ-ÇAYLAR YBO 2:57.83

    5 18 11.11.2005 İrem TAŞTAN
ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ 

TOPEL MİTHATPAŞA 
2:58.23

    6 66 28.02.2005 ŞEDANUR KARACA
ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT 

ERSİN ŞANLI ORTAOKULU
2:50.15

    7 60 15.06.2006 Aysima Ersarı KARS-Kümbetli Ortaokulu 4:50.76

    8 49 31.03.2005 HÜMEYRA ARUK
TOKAT-TURHAL 

MİMARSİNAN ORTAOKULU
3:18.99

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 11:00

18:58

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (TRABZON) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:36.04



Baraj Derecesi : 4.00
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 48 8.04.2005 MELİS YEŞİLBAĞ
TOKAT-TURHAL MİMARSİNAN 

ORTAOKULU
4.45 4.42 4.31 - 4.45 65

2 1 27.01.2005 ravzanur alper SAMSUN-hasköy cumhuriyet ortaokulu x 4.05 4.06 4.00 4.06 52

3 12 18.07.2005 YASEMİN ÖĞÜT
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU
3.86 4.03 3.80 3.47 4.03 51

4 72 18.02.2005 İDAL KOCA
ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI 

AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ Y B O
3.63 3.77 3.05 3.54 3.77 44

4 24 3.01.2005 LEYLA KABAER
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 

ORTAOKULU
3.50 2.44 2.70 3.77 3.77 44

6 19 10.12.2005 Irmak GÖZE
ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ TOPEL 

MİTHATPAŞA ORTAOKULU
3.76 3.70 3.57 3.64 3.76 44

7 82 3.03.2005 HELİN TAŞ
IĞDIR-ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞEVKİ AKGÜN 

O.O
3.73 3.57 3.63 3.50 3.73 43

8 40 8.08.2006 BURCU KAKIL
GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN 

ABANOZ ORTA OKULU
3.44 3.71 3.40 3.28 3.71 42

9 56 10.03.2005 MERVE BEYAZTAŞ MUŞ-ÇAYLAR YBO 3.50 3.70 2.84 x 3.70 42

10 43 4.01.2005 ARSEN ARSLAN RİZE-HAMİDİYE ÖZEL ORTAOKULU 2.67 2.80 3.00 3.64 3.64 41

11 32 29.04.2005 MEVA SILA KİKİ
BAYBURT-YÜZBAŞI ŞEHİT AGAH İMAM 

HATİP ORTAOKULU
x 3.53 3.43 x 3.53 38

12 59 23.01.2005
Zeynep Sude 

Karaciğer
KARS-Kümbetli Ortaokulu 3.32 3.40 3.36 1.83 3.40 35

13 65 20.12.2005 SEREN ÇIRPAN
ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT ERSİN 

ŞANLI ORTAOKULU
3.22 2.86 3.21 3.38 3.38 34

14 7 28.02.2005 HİLAL AYDIN ARTVİN-SUGÖREN ORTAOKULU 2.60 3.02 3.12 2.93 3.12 28

79 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ(F)
Vali Metin İlyas Aksoy  Ortaokulu , 

MERKEZ , ERZİNCAN
DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

18:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (TRABZON) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 10:30



1 39 2.04.2006 SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR
GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ ORTA 
OKULU O O O O X X X 1.15 35 0.01

2 50 28.06.2005 ZEYNEP KUL TOKAT-TURHAL MİMARSİNAN ORTAOKULU X X O O X X O X O X X X 1.15 35 0.02

3 3 1.01.2007 azra önder SAMSUN-hasköy cumhuriyet ortaokulu O O O X X X 1.10 30 0.03

3 20 5.02.2005 Sibel SİSKO
ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ TOPEL MİTHATPAŞA 
ORTAOKULU O O O X X X 1.10 30 0.04

5 66 28.02.2005 ŞEDANUR KARACA
ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT ERSİN ŞANLI 
ORTAOKULU O O X O X X - 1.10 30 0.05

6 80 10.01.2005 MERVE ÖZSULAR IĞDIR-ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞEVKİ AKGÜN O.O O O X X O X X X 1.10 30 0.06

7 14 11.02.2005 ÖZNUR DEMİR GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU O X O X X O X X X 1.10 30 0.07

8 26 4.05.2006 NİSANUR SENA UZUN SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU O X O X X X 1.05 25 0.08

8 8 2.11.2005 ALEYNA YILMAZ ARTVİN-SUGÖREN ORTAOKULU O X O X X X 1.05 25 0.09

10 72 18.02.2005 İDAL KOCA
ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ 
KARATAŞ Y B O O X X O X X X 1.05 25 0.10

11 33 10.08.2005 ELİF KURT
BAYBURT-YÜZBAŞI ŞEHİT AGAH İMAM HATİP 
ORTAOKULU O X X X 1.00 20 0.11

11 54 7.05.2005 IRMAK YURDUSEV MUŞ-ÇAYLAR YBO O X X X 1.00 20 0.12

13 44 21.12.2005 ELİF RANA TEKTAŞ RİZE-HAMİDİYE ÖZEL ORTAOKULU X O X X X 1.00 20 0.13

- 61 20.02.2005 Naciye Nur Karakuzu KARS-Kümbetli Ortaokulu X X X NM 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

1.77 1.80 1.831.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.741.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.561.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38İLİ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

SO
N

U
Ç

P
U

A
N

K
L

A
SM

A
N

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

Kategori : Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 13:30

18:58

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (TRABZON) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi : 1.23



Baraj Derecesi :
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 13 4.04.2005 GÖNÜL YILDIRIM
GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE 

ORTAOKULU
49.52 50.36 52.00 53.10 53.10 74

2 81 28.09.2005 SEVGİ ÖZTÜRK
IĞDIR-ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞEVKİ AKGÜN 

O.O
44.47 43.52 44.52 37.51 44.52 55

3 73 2.06.2005 MERVE ÖZEN
ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI 

AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ Y B O
x 38.15 41.50 42.94 42.94 51

4 32 29.04.2005 MEVA SILA KİKİ
BAYBURT-YÜZBAŞI ŞEHİT AGAH İMAM 

HATİP ORTAOKULU
35.48 37.55 42.77 42.43 42.77 51

5 69 1.06.2005 TUĞBA DURAN
ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT ERSİN 

ŞANLI ORTAOKULU
40.70 38.38 41.59 38.55 41.59 49

6 57 13.05.2005 PINAR EMRE MUŞ-ÇAYLAR YBO x x 38.08 40.50 40.50 47

7 20 5.02.2005 Sibel SİSKO
ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ TOPEL 

MİTHATPAŞA ORTAOKULU
37.39 x 39.42 38.62 39.42 44

8 45 4.01.2005 ARSEN ARSLAN RİZE-HAMİDİYE ÖZEL ORTAOKULU 26.92 32.00 29.40 36.35 36.35 38

9 39 2.04.2006 SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR
GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN 

ABANOZ ORTA OKULU
27.91 26.64 26.58 33.20 33.20 32

10 9 25.04.2005 KÜBRA SARIHAN ARTVİN-SUGÖREN ORTAOKULU x 23.18 26.59 30.92 30.92 28

11 4 3.05.2006 elmas kör SAMSUN-hasköy cumhuriyet ortaokulu 28.32 28.60 x 29.02 29.02 24

12 84 21.02.2005 NİSANUR ZİRİĞ
TOKAT-TURHAL MİMARSİNAN 

ORTAOKULU
26.29 23.86 23.88 26.98 26.98 20

13 28 2.06.2005 BETÜL SENA ÖZGÜR
SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL 

ORTAOKULU
23.32 21.55 19.51 26.20 26.20 19

14 62 5.09.2005 Kader Ersarı KARS-Kümbetli Ortaokulu x 24.78 24.29 16.40 24.78 16

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:58

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (TRABZON) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Fırlatma Topu 42.00

Kategori :      Küçük Kızlar 2 Mayıs 2017 - 13:00



:

Tarih-Saat :

4x100 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

1

5

1

6

3

06.01.2006

27.01.2005

05.10.2006

01.01.2007

melisa akça

ravzanur alper

zeynep sena çeven

azra önder

SAMSUN-hasköy cumhuriyet 

ortaokulu
1:01.82 66 1  

2

12

15

16

13

18.07.2005

27.04.2005

01.09.2005

04.04.2005

YASEMİN ÖĞÜT

SEVAL BEYZA PATLI

İREM ÖZTÜRK

GÖNÜL YILDIRIM

GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
1:01.85 66 2

30

34

35

32

09.01.2006

06.01.2006

16.05.2006

29.04.2005

KÜBRA KÖSE

MERVE ATANER

NİSA SELİN KAHRAMAN

MEVA SILA KİKİ

BAYBURT-YÜZBAŞI ŞEHİT 

AGAH İMAM HATİP 

ORTAOKULU

1:05.42

3

48

52

50

53

08.04.2005

08.08.2005

28.06.2005

13.01.2006

MELİS YEŞİLBAĞ

AFRA SUDEM KESKİN

ZEYNEP KUL

MELİSA ÖZTÜRK

TOKAT-TURHAL 

MİMARSİNAN ORTAOKULU
1:02.47 64 3

72

70

73

71

18.02.2005

02.09.2005

02.06.2005

07.09.2005

İDAL KOCA

MERVE POLAT

MERVE ÖZEN

RUMEYSA AKSAKAL

ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT 

ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ 

KARATAŞ Y B O

1:06.86

4

65

67

68

66

20.12.2005

16.12.2005

04.02.2005

28.02.2005

SEREN ÇIRPAN

SONGÜL ATEŞ

MELİKE ŞEKER

ŞEDANUR KARACA

ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT 

ERSİN ŞANLI ORTAOKULU
1:03.37 61 4

12

15

16

13

18.07.2005

27.04.2005

01.09.2005

04.04.2005

YASEMİN ÖĞÜT

SEVAL BEYZA PATLI

İREM ÖZTÜRK

GÖNÜL YILDIRIM

GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU
1:01.85

5

18

19

21

22

11.11.2005

10.12.2005

29.12.2005

10.05.2006

İrem TAŞTAN

Irmak GÖZE

Didem CAMAN

Ekin AYDOĞDU

ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ 

TOPEL MİTHATPAŞA 

ORTAOKULU

1:04.42 58 5

39

38

40

36

02.04.2006

07.06.2005

08.08.2006

05.02.2005

SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR

SUDE NAZ GÜDÜK

BURCU KAKIL

ELİF DERYA CEBECİ

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 

ŞAHİN ABANOZ ORTA OKULU
1:10.01

6

28

27

29

24

02.06.2005

24.11.2006

23.03.2006

03.01.2005

BETÜL SENA ÖZGÜR

ZEYNEP GÜNER

SUDENUR ÖCALAN

LEYLA KABAER

SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN 

DEMİREL ORTAOKULU
1:05.17 55 6

28

27

29

24

02.06.2005

24.11.2006

23.03.2006

03.01.2005

BETÜL SENA ÖZGÜR

ZEYNEP GÜNER

SUDENUR ÖCALAN

LEYLA KABAER

SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN 

DEMİREL ORTAOKULU
1:05.17

7

80

81

82

83

10.01.2005

28.09.2005

03.03.2005

22.01.2006

MERVE ÖZSULAR

SEVGİ ÖZTÜRK

HELİN TAŞ

KARDELEN DERYA ÖZSULAR

IĞDIR-ŞEHİT ÖĞRETMEN 

ŞEVKİ AKGÜN O.O
1:05.34 55 7

5

1

6

3

06.01.2006

27.01.2005

05.10.2006

01.01.2007

melisa akça

ravzanur alper

zeynep sena çeven

azra önder

SAMSUN-hasköy cumhuriyet 

ortaokulu
1:01.82

8

30

34

35

32

09.01.2006

06.01.2006

16.05.2006

29.04.2005

KÜBRA KÖSE

MERVE ATANER

NİSA SELİN KAHRAMAN

MEVA SILA KİKİ

BAYBURT-YÜZBAŞI ŞEHİT 

AGAH İMAM HATİP 

ORTAOKULU

1:05.42 54 8

80

81

82

83

10.01.2005

28.09.2005

03.03.2005

22.01.2006

MERVE ÖZSULAR

SEVGİ ÖZTÜRK

HELİN TAŞ

KARDELEN DERYA 

ÖZSULAR

IĞDIR-ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞEVKİ 

AKGÜN O.O
1:05.34

9

56

55

54

57

10.03.2005

31.10.2005

07.05.2005

13.05.2005

MERVE BEYAZTAŞ

DİLBER TÜRHAN

IRMAK YURDUSEV

PINAR EMRE

MUŞ-ÇAYLAR YBO 1:06.31 51

10

72

70

73

71

18.02.2005

02.09.2005

02.06.2005

07.09.2005

İDAL KOCA

MERVE POLAT

MERVE ÖZEN

RUMEYSA AKSAKAL

ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT 

ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ 

KARATAŞ Y B O

1:06.86 50 Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

11

7

8

10

11

28.02.2005

02.11.2005

10.10.2006

14.04.2006

HİLAL AYDIN

ALEYNA YILMAZ

DİLARA ŞİMŞEK

ESRA ATABAY

ARTVİN-SUGÖREN 

ORTAOKULU
1:07.86 46 1  

12

44

46

47

42

21.12.2005

14.02.2005

04.01.2005

30.03.2005

ELİF RANA TEKTAŞ

SENA BOZACI

ERSEN ARSLAN

BÜŞRA IŞIK

RİZE-HAMİDİYE ÖZEL 

ORTAOKULU
1:08.83 43 2

7

8

10

11

28.02.2005

02.11.2005

10.10.2006

14.04.2006

HİLAL AYDIN

ALEYNA YILMAZ

DİLARA ŞİMŞEK

ESRA ATABAY

ARTVİN-SUGÖREN ORTAOKULU 1:07.86

13

39

38

40

36

02.04.2006

07.06.2005

08.08.2006

05.02.2005

SEVİNÇ YAĞMUR ŞÜKÜR

SUDE NAZ GÜDÜK

BURCU KAKIL

ELİF DERYA CEBECİ

GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT 

ŞAHİN ABANOZ ORTA OKULU
1:10.01 39 3

44

46

47

42

21.12.2005

14.02.2005

04.01.2005

30.03.2005

ELİF RANA TEKTAŞ

SENA BOZACI

ERSEN ARSLAN

BÜŞRA IŞIK

RİZE-HAMİDİYE ÖZEL 

ORTAOKULU
1:08.83

14

60

59

64

61

15.06.2006

23.01.2005

28.04.2005

20.02.2005

Aysima Ersarı

Zeynep Sude Karaciğer

Beyzanur Ertonga

Naciye Nur Karakuzu

KARS-Kümbetli Ortaokulu 1:15.20 22 4

56

55

54

57

10.03.2005

31.10.2005

07.05.2005

13.05.2005

MERVE BEYAZTAŞ

DİLBER TÜRHAN

IRMAK YURDUSEV

PINAR EMRE

MUŞ-ÇAYLAR YBO 1:06.31

    5

18

19

21

22

11.11.2005

10.12.2005

29.12.2005

10.05.2006

İrem TAŞTAN

Irmak GÖZE

Didem CAMAN

Ekin AYDOĞDU

ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ 

TOPEL MİTHATPAŞA 

ORTAOKULU

1:04.42

    6

65

67

68

66

20.12.2005

16.12.2005

04.02.2005

28.02.2005

SEREN ÇIRPAN

SONGÜL ATEŞ

MELİKE ŞEKER

ŞEDANUR KARACA

ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT 

ERSİN ŞANLI ORTAOKULU
1:03.37

    7

60

59

64

61

15.06.2006

23.01.2005

28.04.2005

20.02.2005

Aysima Ersarı

Zeynep Sude Karaciğer

Beyzanur Ertonga

Naciye Nur Karakuzu

KARS-Kümbetli Ortaokulu 1:15.20

    8

48

52

50

53

08.04.2005

08.08.2005

28.06.2005

13.01.2006

MELİS YEŞİLBAĞ

AFRA SUDEM KESKİN

ZEYNEP KUL

MELİSA ÖZTÜRK

TOKAT-TURHAL MİMARSİNAN 

ORTAOKULU
1:02.47

    

    Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

 
Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider  Sekreter Hakem Hakem Hakem

3. SERİ

Kategori : Küçük Kızlar 3 Mayıs 2017 - 11:45

18:58

1. SERİ

2. SERİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (TRABZON) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Baraj Derecesi -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 16.67 34 4.03 51 53.10 74 159 2:35.79 49 1.10 30 1:01.85 66 145 304
2 TOKAT-TURHAL MİMARSİNAN ORTAOKULU 14.35 58 4.45 65 26.98 20 143 3:18.99 12 1.15 35 1:02.47 64 111 254
3 ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT ERSİN ŞANLI ORTAOKULU 15.59 41 3.38 34 41.59 49 124 2:50.15 30 1.10 30 1:03.37 61 121 245
4 IĞDIR-ŞEHİT ÖĞRETMEN ŞEVKİ AKGÜN O.O 15.82 39 3.73 43 44.52 55 137 3:01.19 21 1.10 30 1:05.34 55 106 243
5 SAMSUN-hasköy cumhuriyet ortaokulu 14.97 48 4.06 52 29.02 24 124 3:01.97 21 1.10 30 1:01.82 66 117 241
6 ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ Y B O 15.95 38 3.77 44 42.94 51 133 2:48.76 32 1.05 25 1:06.86 50 107 240
7 ERZİNCAN-ŞEHİT CENGİZ TOPEL MİTHATPAŞA ORTAOKULU 16.06 38 3.76 44 39.42 44 126 2:58.23 22 1.10 30 1:04.42 58 110 236
8 MUŞ-ÇAYLAR YBO 15.95 38 3.70 42 40.50 47 127 2:57.83 23 1.00 20 1:06.31 51 94 221
9 BAYBURT-YÜZBAŞI ŞEHİT AGAH İMAM HATİP ORTAOKULU 16.14 37 3.53 38 42.77 51 126 3:08.05 18 1.00 20 1:05.42 54 92 218

10 SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL ORTAOKULU 16.09 37 3.77 44 26.20 19 100 3:04.66 20 1.05 25 1:05.17 55 100 200
11 GİRESUN-EYNESİL ŞEHİT ŞAHİN ABANOZ ORTA OKULU 16.13 37 3.71 42 33.20 32 111 3:20.17 12 1.15 35 1:10.01 39 86 197
12 RİZE-HAMİDİYE ÖZEL ORTAOKULU 16.23 36 3.64 41 36.35 38 115 3:57.26 2 1.00 20 1:08.83 43 65 180
13 ARTVİN-SUGÖREN ORTAOKULU 16.25 36 3.12 28 30.92 28 92 3:37.51 6 1.05 25 1:07.86 46 77 169
14 KARS-Kümbetli Ortaokulu 17.31 30 3.40 35 24.78 16 81 4:50.76 0 NM 0 1:15.20 22 22 103

1.GÜN 
PUAN

800 METRE YÜKSEK ATLAMA 4X100 METRE 2.GÜN 
PUAN

GENEL PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-17 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (TRABZON) Grup Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Küçük Kızlar

3.05.2017 18:58

SIRA İLİ-OKULU
100 METRE UZUN ATLAMA FIRLATMA TOPU


